

Tabulato di inventario e valutazione dei beni mobili, magazzino ed automezzi

POSIZ.	Q.TA'	DESCRIZIONE	V.U.	VALORE
UFFICIO DI AMMINISTRAZIONE				
1	n° 1	Bancone in laminato bianco composto da tre elementi con angolo	€	24,00
2	n° 1	Mobile basso a 2 ante	€	8,00
3	n° 1	Mobile basso con 2 cassettoni da cm. 90	€	15,00
4	n° 1	Mobile basso con 2 cassettoni da cm. 40	€	8,00
5	n° 1	Mobiletto con n. 10 cassette	€	8,00
6	n° 1	Mobiletto con due vani a vista	€	5,00
7	n° 1	Sgabello tecnico	€	2,00
8	n° 1	Mobile basso a 2 antine	€	2,00
9	n° 1	Mobile in laminato medio a 2 antine e 2 vani a vista	€	15,00
10	n° 1	Mobile in laminato medio con 2 antine a vetro e due chiuse	€	15,00
11	n° 1	Mobile medio con 2 ante	€	15,00
12	n° 1	Tavolo porta P.C. in metallo mobilitato laminato	€	10,00
13	n° 1	Una scrivania in laminato	€	15,00
14	n° 1	Postazione di lavoro con 2 scrivanie ad angolo	€	35,00
15	n° 1	Porta stampante	€	10,00
16	n° 1	Cassettiera in laniato con 4 cassette	€	25,00
17	n° 2	Poltroncine girevoli	€	10,00
	n° 3	Sedie fisse	€	4,00
18	n° 1	Ventilatore su cavalletto	€	5,00
19	n° 1	Gruppo V.P.S. APC 1000	€	20,00
20	n° 1	P.C. assemblato con due monitor Pakar Bend e I.B.M., una tastiera e	€	25,00
21	n° 1	Stampante OKI Microline 521	€	35,00
22	n° 1	Fotocopiatrice MITA DC 1560 con mobiletto	€	100,00
23	n° 1	Fax OKI 4100	€	30,00
24	n° 1	Frigorifero Candy - fuori uso		S.V.
25	n° 1	P.C. I.B.M. assemblato, con monitor e tastiera - fuori uso		S.V.
26	n° 1	Frigo portatile EVERCOOL		S.V.
27	n° 1	Condizionatore Delchi - fuori uso		S.V.
UFFICIO AGENTI				
28	n° 2	Scrivanie in metallo e laminato, in cattive condizioni	€	30,00
29	n° 1	Porta P.C.	€	5,00
30	n° 1	Una lampada piantana in metallo	€	10,00
31	n° 1	Sedia fissa e una sedia girevole fuori uso		S.V.
32	n° 1	Mensola in legno a due piani con guida	€	2,00
33	n° 1	Tavolo dattilo in cattive condizioni		S.V.
34	n° 1	Telefono cordless e segreteria telefonica - fuori uso		S.V.
35	n° 1	Scaffalatura in pannelli di filo elettrosaldato		S.V.
36	n° 1	Macchina da scrivere elettrica ET 55	€	10,00
37	n° 1	Fax OKI 1000	€	50,00
38	n° 1	Lavagna luminosa 30 9400	€	20,00
39	n° 1	Apendiabiti verticali in tubo di alluminio	€	10,00
UFFICIO DIREZIONALE				
40	n° 1	Cassettone a due ante in laminato	€	10,00
41	n° 1	Cassettiera a 4 cassette in metallo	€	2,00
42	n° 1	Ufficio direzionale composto di una scrivania con piano in truciolo laccato con	€	200,00
43	n° 1	Mobile componibile a 3 elementi e 2 antine ognuno	€	100,00

Tabulato di inventario e valutazione dei beni mobili, magazzino ed automezzi

POSIZ.	Q.TA'	DESCRIZIONE	V.U.	VALORE
44	n° 1	Cassettiera con 4 cassetti	€	40,00
45	n° 1	P.C. assemblato completo di monitor LC e tastiera	€	30,00
46	n° 1	Scanner LC	€	10,00
47	n° 1	Stampante HP 610C Deskjet	€	15,00
48	n° 4	sedie fisse	€	20,00
49	n° 1	Calcolatrice Aurora P.R. 100A e una calcolatrice Aurora fuori uso	€	5,00
50	n° 3	Modem Tintoretto, Motorola e Alice	€	10,00
51	n° 1	Tenda a soffietto	€	5,00
		MAGAZZINO N. 1		
52		Scaffalatura pesante composta da:		
	n° 10	spalle		
	n° 50	traverse e piani a tapparella	€	400,00
53		Scaffalatura leggera composta da:		
	n° 21	piani		
	n° 16	montanti	€	20,00
54	n° 2	Cavalletti rossi sottotavolo per piano da disegno	€	10,00
55	n° 1	Macchina per vuoto Minipack	€	30,00
56	n° 1	Tavolo grande in legno		s.v.
57	n° 1	Scrivania grande in laminato con cassettiera	€	10,00
58	n° 1	Scala sgabello a due scalini	€	2,00
59	n° 1	Bilancia pesa persone		s.v.
60	n° 1	Sedia fissa	€	2,00
61	n° 1	Porta a soffietto		s.v.
62		Estintori		
	n° 7	Estintori a polvere ABC da kg. 6	5,000 €	35,00
	n° 1	Estintore carrellato	20,000 €	20,00
		MAGAZZINO N. 2		
63	n° 1	Armadio metallico con due ante	€	10,00
	n° 1	Armadio metallico senza ante		s.v.
64	n° 1	Scaffalatura pesante composta da:	s.v. €	-
	n 12	spalle alte mt. 4	€	240,00
	n 72	traverse con piani in truciolo	€	430,00
65	n° 1	Scaffalatura pesante composta da:		
	n° 23	spalle alte mt. 2		
	n° 98	traverse con piano in tapparella in maniera zincata	€	588,00
66	n° 1	Scaffalatura leggera composta da:	€	70,00
	n° 32	montanti		
	n° 40	piani		
67	n° 7	Armadi bassi a 2 ante scorrevoli	2,000 €	14,00
68	n° 1	Carrellone a 2 piani	€	2,00
69	n° 1	Telefono cordless	€	3,00
		MAGAZZINO N. 3		
70		Scaffalatura pesante composta da:		
	n° 26	Spalle con altezza di mt. 4	€	520,00
	n° 224	Traverse	€	1.356,00
71		Scaffalatura pesante smontata - h. mt. 2	€	20,00
72		Scaffalatura leggera composta da:		

Tabulato di inventario e valutazione dei beni mobili, magazzino ed automezzi

POSIZ.	Q.TA'	DESCRIZIONE	V.U.	VALORE
	n° 7	spalle	€	7,00
	n° 17	piani	€	17,00
73	n° 2	cassettiere bianche a due cassetti	s.v.	
74	n° 4	Mobiletti su ruote a 2 ante rosse	1,000 €	4,00
AUTOMEZZI				
75	n° 1	AUTOVETTURA PER TRASPORTO PERSONE (VEICOLO MULTIUSO) KIA CARNIVAL LX GASOLIO 2902 cc. Kw. 136 ANNO DI 1° IMM. 2006 Veicolo in buonissimo stato km. 100.000 circa Carta di circolazione e d.p.i. presenti	€	8.000,00
76	n° 1	AUTOCARRO PER TRASPORTO COSE - FURGONE FIAT SCUDDO EL - CHIUSO GASOLIO - 1997c.c. - 69 kw A.C. 2003 veicolo in discreto statao stato Km. 200000 circa Carta di circolazione e d.p.i. presenti	€	4.500,00
77		<i>Scatolone contenente:</i>		
	n° 5	Protocollo corrispondenza	0,200 €	1,00
	n° 12	Rubriche piccole	0,300 €	3,60
	n° 28	scadenzari grandi	0,300 €	8,40
	n° 23	Rubriche grandi	0,350 €	8,05
	n° 8	Libri cassa - media grandezza	0,300 €	2,40
	n° 8	Libri cassa - grandezza piccola	0,300 €	2,40
	n° 18	libri c/c di banca	0,300 €	5,40
	n° 3	Registri di partita doppia	0,300 €	0,90
	n° 4	Libro mastro salda conti	0,300 €	1,20
	n° 10	Registro scadenze attive	0,300 €	3,00
	n° 5	Registro scadenze passive	0,300 €	1,50
	n° 54	Scadenzari quaderni di varie misure	0,300 €	16,20
	n° 5	Protocollo di consegna	0,300 €	1,50
	n° 4	Merci in conto deposito	0,300 €	1,20
	n° 27	Registri di corrispettivi	0,300 €	8,10
78		Scatolone contenente:		
	n° 138	Penne - marca "SENZA" complete di astuccio, di vari colori, tipi e modelli	0,150 €	20,70
		Scatolone contenente:		
79	n° 45	Buoni di consegna	0,300 €	13,50
	n° 15	Comunicazioni	0,300 €	4,50
	n° 5	Compensi a terzi	0,300 €	1,50
	n° 5	Libri cassa	0,300 €	1,50
	n° 5	Verbali Collegio sindacale	0,300 €	1,50
	n° 5	Documenti di trasporto	0,300 €	1,50
	n° 69	Ricevute	0,300 €	20,70
	n° 20	Comunicazioni interne	0,300 €	6,00
	n° 30	Fatture ad una aliquota	0,300 €	9,00
	n° 10	Copia commissione	0,300 €	3,00

Tabulato di inventario e valutazione dei beni mobili, magazzino ed automezzi

POSIZ.	Q.TA'	DESCRIZIONE	V.U.	VALORE
	n° 20	Buoni di consegna	0,300 €	6,00
	n° 10	prima nota casa - piccoli	0,300 €	3,00
	n° 3	Prima nota cassa - grandi	0,300 €	0,90
	n° 5	Presenze	0,300 €	1,50
	n° 20	Nota spese	0,300 €	6,00
	n° 5	Multi uso	0,300 €	1,50
	n° 6	Propost di commissione	0,300 €	1,80
80		<i>Scatolone contenente:</i>		
	n° 143	Penne - marca SENZA" di vari colori, modelli e misure	0,150 €	21,45
81		<i>Scatolone contenente:</i>		
	n° 20	Registri di acquisto	0,300 €	6,00
	n° 49	Registri di fatture di varie dimensioni	0,300 €	14,70
	n° 25	Contratti di locazione	0,300 €	7,50
	n° 9	Documenti di trasporto - fattura	0,300 €	2,70
82		<i>Scatolone contenente:</i>		
	n° 77	Matite "SENSA" - 7 mm. - con scatole porta mine	0,200 €	15,40
	n° 2	Confezioni da 24 penne	€	4,00
	n° 17	Confezioni di 15 mini penne Pinguinella di vari colori	15*0,10 €	25,50
	n° 23	Confezioni da 24 penne colorate	24*0,10 €	55,20
	n° 15	Confezioni da n. 20 penne colorate	20*0,10 €	30,00
	n° 2	Confezioni da n. 12 penne colorate	12*0,10 €	2,40
	n° 6	Confezioni da n. 6 penne colorate	6*0,10 €	3,60
83		<i>Scatolone contenente ricariche</i>		
	n° 150	Marca Sensa - tipo Rollerball x serie 4000 Cartridge	0,100 €	15,00
	n° 176	Marca Sensa - tipo Refil	0,100 €	17,60
84		<i>Scatolone contenente:</i>		
	n° 150	Penne di vari modelli e colori	0,070 €	10,50
	n° 114	Confezioni da n. 8 penne	0,070 €	63,84
	n° 12	Confezioni da 10 penne	0,070 €	0,84
85	n° 31	Porta penne in plastica	0,050 €	3,10
86	n° 35	Penne con astuccio "Senza"	0,250 €	8,75
87		<i>Scatolone contenente:</i>		
	n° 25	Porta penne in plastica	0,050 €	1,25
	n° 35	Penne Roller e Stilo Recife	0,200 €	7,00
88		<i>Scatolone contenente:</i>		
	n° 54	Confezioni da 8 pezzi Stilo Roller di vari colori	8*0,15 €	64,80
	n° 28	Stilografiche con confezione - marca "Recife"	0,300 €	8,40
89		<i>Scatolone contenente:</i>		
	n° 5	Custodia porta agende e rubrica grande - marca Schott -		S.V.
	n° 17	Custodia porta rubriche - lunghe - marca Schott		S.V.
	n° 2	Custodia porta rubriche - piccole - marca Schott		S.V.
	n° 3	Portafogli - marca Schott	0,100 €	0,30
	n° 8	Astucci - marca Schott	0,100 €	0,80
	n° 20	Porta chiavi Schott	0,100 €	2,00
	n° 180	Porta rubriche telefoniche Schott	0,200 €	36,00
	n° 228	Porta agende Schott	0,200 €	45,60
90		<i>Pallet contenente:</i>		

Tabulato di inventario e valutazione dei beni mobili, magazzino ed automezzi

POSIZ.	Q.TA'	DESCRIZIONE	V.U.	VALORE
	n° 52	Stilo color blu con confezione - mod. IT 400 FPC 02	0,150 €	7,80
	n° 111	Stilo rosso con confezione - mod. IT 400 FPC 03	0,150 €	16,65
	n° 55	Stilo rosso con confezione - mod. IT 490 FPC 03	0,150 €	8,25
	n° 61	Stilo cromo con confezione - mod. IT 490 FPC 04	0,150 €	9,15
91	n° 342	Penna a sfera - mod. IT 505 BPT - di vari colori	0,150 €	51,30
92	n° 28	Stilo	0,150 €	4,20
	n° 300	Roller - mod. IT 490 FPC	0,150 €	45,00
93	n° 342	Roller con scatola - mod. IT 505 RPT - di vari colori	1,500 €	513,00
94	n° 144	Sfera Twist con scatola - mod. IT 500 BTP - di vari colori	1,500 €	216,00
95	n° 135	Sfera Twist - mod. IT 500 BTP - di vari colori	0,900 €	121,50
	n° 23	Sfera Twist con scatola - mod. IT 505 BTP - di vari colori	0,700 €	16,10
96	n° 131	Roller con scatola - mod. IT 505 RPT - di vari colori	0,750 €	98,25
97	n° 225	Sfere con scatola - mod. BPT 400 di vari colori	0,550 €	123,75
98	n° 190	Roller con scatola - mod. IT 505 RPC - di vari colori	1,000 €	190,00
99	n° 90	Roller con scatola - mod. IT 505 RPC - di vari colori	1,000 €	90,00
100	n° 205	Roller con scatola - mod. IT 505 RPC - di vari colori	1,000 €	205,00
101	n° 320	Roller con scatola - mod. IT 505 RPC - di vari colori	1,000 €	320,00
102	n° 342	Roller con scatola - mod. IT 505 RPC - di vari colori	1,000 €	342,00
103	n° 280	Roller con scatola - mod. IT 505 RPC - di vari colori	1,000 €	280,00
104	n° 144	Stilo con scatola - mod. IT 505 FPC - di vari colori	1,100 €	158,40
	n° 192	Stilo con scatola - mod. IT 500 FPC - di vari colori	1,100 €	211,20
105	n° 360	Sfera Twist - mod. IT 505 BPT - di vari colori	0,750 €	270,00
106	n° 354	Sfera Twist - mod. IT 500 BPT - di vari colori	0,750 €	265,50
107	n° 294	Roller con scatola - mod. IT 500 RPT - di vari colori	0,900 €	264,60
	n° 78	Sfera con scatola - mod. IT 500 BPT - di vari colori	0,750 €	58,50
108	n° 366	Roller con scatola - mod. IT 500 RPT - di vari colori	0,900 €	329,40
109	n° 294	Roller con scatola - mod. IT 500 RPT - di vari colori	0,900 €	264,60
	n° 72	Sfera con scatola - mod. IT HT BPT - di vari colori	0,700 €	50,40
110	n° 336	Sfera con scatola - mod. IT HT BPT - di vari colori	0,700 €	235,20
111	n° 162	Sfera micalizzata con scatola - mod. IT HT BPT - di vari colori	0,700 €	113,40
112	n° 162	Sfera micalizzata con scatola - mod. IT HT BPT - di vari colori	0,700 €	113,40
113	n° 162	Sfera micalizzata con scatola - mod. IT HT BPT - di vari colori	0,700 €	113,40
114	n° 162	Sfera micalizzata con scatola - mod. IT HT BPT - di vari colori	0,700 €	113,40
115	n° 252	Sfera micalizzata con scatola - mod. IT 1000 BPT - di vari colori	0,700 €	176,40
116	n° 384	Sfera micalizzata con scatola - mod. IT HT BPT - di vari colori	0,700 €	268,80
117	n° 288	Sfera micalizzata con scatola - mod. IT HT BPT - di vari colori	0,700 €	201,60
118	n° 275	Sfera con scatola - mod. T 1000 BPT - di vari colori	0,850 €	233,75
119	n° 288	Roller con scatola - mod. T 1000 RPCC - di vari colori	0,850 €	244,80
120	n° 240	Roller con scatola - mod. T 1000 RPCC - di vari colori	0,850 €	204,00
121	n° 24	Stilo Titanio con scatola - mod. IT 600 FPC 71	0,850 €	20,40
	n° 48	Stilo IT 600 FPT con scatola - COLLECTION 600	0,850 €	40,80
	n° 156	Roller 700 Collection con scatola - IT 700 RPC	0,900 €	140,40
122	n° 84	Roller 700 Collection con scatola - IT 700 RPC	0,800 €	67,20
	n° 120	Sfera 700 con scatola - mod. IT 700 BPT	0,650 €	78,00
123	n° 270	Roller con scatola - marcata Karnak Manager - Roller blu - cromo - art. 1203/2201	0,650 €	175,50

Tabulato di inventario e valutazione dei beni mobili, magazzino ed automezzi

POSIZ.	Q.TA'	DESCRIZIONE	V.U.	VALORE
124	n° 318	Roller con scatola - marcata Karnak Manager - Roller di vari colori - art. 1203/2201	0,650 €	206,70
125	n° 234	Sfera 200 con scatola - Collection 200 BPT	0,120 €	28,08
126	n° 60	Sfera IT HT BPT micalizzata con scatola	0,750 €	45,00
	n° 89	Stilo Collection 200 con scatola - MOD. it 200 BPT	0,650 €	57,85
	n° 96	Sfera 200 collection con scatola - mod. IT 200 BPT	0,650 €	62,40
127	n° 90	Roller con scatola - marcata Karnak Manager - Roller di vari colori - art.	0,650 €	58,50
128	n° 48	Sfera micalizzata con scatola - mod. IT HT BPT di vari colori	0,700 €	33,60
129	n° 762	Sfera micalizzata con scatola - mod. IT HT BPT di vari colori	0,700 €	533,40
130	n° 162	Sfera micalizzata con scatola - mod. IT HT BPT di vari colori	0,700 €	113,40
131	n° 162	Sfera micalizzata con scatola - mod. IT HT BPT di vari colori	0,700 €	113,40
132		Pallet contenente:		
	n° 7000	Buste con finestra internografate - formato mm 110 x 230	€	70,00
	n° 2500	Buste internografate - formato mm. 114 x 162	€	25,00
	n° 40	Confezioni di 25 buste ognuna internografate - formato mm. 114x162 contenuti in due scatole	€	4,00
	n° 1000	Buste a sacco internografate con strip - formato mm. 160 x 230 contenute in due scatole	€	5,00
	n° 20	Confezioni di 25 buste ognuna internografate - formato mm. 114x162 contenute in due scatole	€	6,00
	n° 1000	Buste - formato cm. 12 x 18 contenute in due scatole	€	4,00
	n° 500	Buste - formato cm. 11 x 23	€	2,00
	n° 1	Scatola contenente buste marroni - formato mm. 300 x 400 con strip	€	3,00
	n° 15	Confezioni da 100 buste a sacco con strip - formato mm. 230 x 330	€	5,00
	n° 12	scatole contenenti 500 buste internografate senza finestra - formato mm. 110 x 230	€	6,00
	n° 10	Confezioni di 50 buste con strip - formato mm. 300 x 400	€	4,00
	n° 1500	Buste a sacco senza internografia con strip - formato mm.190 x 260 (contenute in tre pacchi)	€	6,00
	n° 1500	Buste a sacco con strip - formato mm.300 x 400 (contenute in tre pacchi)	€	6,00
	n° 500	Buste a sacco con soffietto laterale e fondo quadro - dim. mm. 190x260x40 - conenute in 2 pacchi -	€	4,00
	n° 250	Buste a sacco con soffietto laterale e fondo quadro - dim. mm. 300 x 400 x 40	€	4,00
	n° 5	Confezioni da 10 buste soft mail - formato 35 x 47 - cod. 0099235	€	2,50
	n° 3	Confezioni da 10 buste Arofol - formato 24 x 27,5	€	2,00
	n° 4	Confezioni da 10 buste Arofol - formato 14 x 22,5	€	2,00
	n° 70	Buste Airbubble - formato mm. 110 x 160	€	3,00
	n° 100	Buste gialle Klape imbottite - dim. 240 x 350	€	1,00
133		Pallet contenente:		
	n° 1500	Buste a sacco Kraft bianco - dim. mm. 300 x 400 - contenute in 3 pacchi	€	6,00
	n° 500	Buste senza internografia - formato mm. 229 x 324 contenute in 2 pacchi	€	2,00
	n° 50	Confezioni da 10 buste - formato cm. 11 x 23	€	2,00
	n° 1500	Buste a sacco Kraft bianco - formato cm. 15 x 20 contenute in tre pacchi	€	5,00
	n° 500	Sacchetti Kraft bianco - formato cm. 16 x 23	€	2,00

Tabulato di inventario e valutazione dei beni mobili, magazzino ed automezzi

POSIZ.	Q.TA'	DESCRIZIONE	V.U.	VALORE
	n° 250	Buste senza internografia - formato mm. 280 x 400	€	2,00
	n° 2000	Buste a sacco Kraft bianco - formato cm. 26 x 36 - contenute in 4 pacchi	€	8,00
	n° 500	Buste a sacco Kraft bianco autoadesive - formato cm. 26 x 36	€	5,00
	n° 150	Buste a sacco - uso mano bianca - formato cm. 26 x 36	€	2,00
	n° 500	Buste a sacco Kraft bianco - formato cm. 30 x 40	€	5,00
	n° 9000	Sacchetti cod. 524 - formato cm. 15 x 20 contenuti in 9 pacchi	€	-
	n° 1750	Sacchetti Kraft bianco con gancio - cod. 604 - formato cm. 19 x 26 (7 pacchi)	€	14,00
	n° 500	Sacchetti Kraft bianco con gancio - cod. 604 - formato cm. 26 x 36 (n. 2 pacchi)	€	2,00
	n° 1000	Buste bianche termofilm Tornado - ft.cm 11 x 33	€	4,00
	n° 1000	Sacchetti bianchi pergamino senza gomma - gr. 40 - dim. Cm. 15 x 20	€	4,00
	n° 250	buste giallo postale - 80 gr. - dim. mm. 229 x 324	€	-
134		Pallet contenente:		
	n° 3000	Buste senza internografia - cod. 0744154 - formato mm. 229 x 324 (n. 3 pacchi)	€	6,00
	n° 2000	Buste bianche senza internografia - formato mm. 229 x 324 (n. 2 pacchi)	€	4,00
135		Pallet contenente:		
	n° 400	Buste neutral marrone con airbol - cod. 6 - formato mm. 240 x 350 x 50 (n. 4 pacchi)	€	8,00
	n° 300	Buste neutral marrone con airbol - cod. 5 - formato mm. 240 x 275 x 50 (n. 3 pacchi)	€	6,00
	n° 2000	Buste senza internografia - cod. 0099058 - 84 - formato mm. 250 x 353 - (n. 8 pacchi)	€	16,00
	n° 20	Confezioni da 10 buste - formato mm. 220 x 260 x 100 (n. 2 pacchi)	€	4,00
	n° 1750	Buste senza internografia -cod. 0388478-40 - formato mm. 280 x 400	€	6,00
	n° 600	Buste imbottite pochettes B/00-GOLD - formato mm. 145 x 468 (n. 6 pacchi)	€	12,00
136		Pallet contenente:		
	n° 132	Scatole di color giallo contenenti etichette autoadesive prefustellate in fogli Etichette formato mm. 70 x 42,3 Etichette formato mm. 47,5 x 25,4 Etichette formato mm. 48,5 x 16,9 Etichette formato mm. 99,1 x 67,7	€	132,00
137		Pallet contenente:		
	n° 34	Scatole di color marrone contenenti etichette autoadesive fluorescenti autoadesive prefustellate in fogli A/4 di vari formati e di vari colori (arancio,	€	34,00
	n° 48	Scatole contenenti etichette autoadesive Coloured Labels Planet - n. 100 fogli cadauna	€	48,00
	n° 15	Scatole contenenti etichette autoadesive Markin Bianche - n. 100 fogli cadauna	€	15,00
138		Pallet contenente		
	n° 57	Scatole di color verde contenenti etichette autoadesive LINE ECO LABELS - PLANET - 100 Fogli A/4 cad. - formati diversi	€	57,00

Tabulato di inventario e valutazione dei beni mobili, magazzino ed automezzi

POSIZ.	Q.TA'	DESCRIZIONE	V.U.	VALORE
	n° 16	Scatole contenenti etichette autoadesive Z - WACKFORM - 100 Fogli A/4 cad. - formati diversi	€	16,00
	n° 47	Scatole bianche contenenti etichette autoadesive ETIFORM - 100 Fogli A/4 cad. - formati diversi	€	47,00
139		Pallet contenente		
	n° 105	Scatole bianche contenenti etichette autoadesive PLANET - 100 Fogli A/4 cad. - formati diversi	€	105,00
	n° 75	Scatole bianche contenenti etichette autoadesive MARKIN - 100 Fogli A/4 cad. - formati diversi	€	75,00
	n° 15	Scatole etichette autoadesive speciali per fotocopiatrici e/o stampanti a carta comune "Copy Fix 148 colore - 100 fg cad. - formati diversi	€	15,00
140		Pallet contenente		
	n° 147	Scatole contenenti etichette autoadesive PLANET - 100 Fogli A/4 cad. - formati diversi	€	147,00
	n° 34	Scatole contenenti etichette autoadesive MARKIN - 100 Fogli A/4 cad. - formati diversi	€	34,00
141		Pallet contenente		
	n° 372	Blocchetti di post-it "TARTAN" - dim. mm. 38 x 51 - vari colori - 100 fogli cad.	0,060 €	22,32
	n° 144	Blocchetti di post-it "TARTAN" - dim. mm. 76 x 127 - vari colori - 100 fogli cad	0,070 €	10,08
	n° 18	Blocchetti di post-it "TARTAN" - dim. mm. 76 x 76 - vari colori - 100 fogli cad	0,060 €	1,08
	n° 690	Blocchetti di post-it 3M - dim. mm. 76 x 127 - vari colori - 100 fogli cad	0,150 €	103,50
	n° 300	Blocchetti di post-it 3M - dim. mm. 76 x 76 - vari colori - 100 fogli cad	0,100 €	30,00
	n° 960	Blocchetti di post-it 3M - dim. mm. 76 x 76 - vari colori - 100 fogli cad	0,100 €	96,00
	n° 96	Blocchetti di post-it 3M - dim. mm. 76 x 102 - vari colori - 100 fogli cad	0,120 €	11,52
	n° 714	Blocchetti di post-it 3M - dim. mm. 76 x 127 - vari colori - 100 fogli cad	0,070 €	49,98
	n° 144	Blocchetti di post-it - dim. mm. 76 x 127 - vari colori - 100 fogli cad	0,070 €	10,08
142	n° 868	Blocchetti di post-it 3M - cod. 655 - NY - dim. mm. 76 x 127 - vari colori - 100 fogli cad	0,150 €	130,20
143	n° 2304	Blocchetti di post-it 3M - cod. 2658 - dim. mm. 76 x 101 - vari colori - 40 fogli cad	0,120 €	276,48
144	n° 598	Blocchetti di post-it 3M - dim. mm. 76,2 x 127 - vari colori - 100 fogli cad	0,150 €	89,70
	n° 252	Blocchetti di post-it 3M - dim. mm. 76 x 102 - vari colori - 100 fogli cad	0,120 €	30,24
	n° 96	Blocchetti di post-it 3M - dim. mm. 102 x 152 - vari colori - 40 fogli cad	0,370 €	35,52
	n° 60	Blocchetti di post-it 3M - dim. mm. 76 x 152 - vari colori - 40 fogli cad	0,200 €	12,00
	n° 228	Blocchetti di post-it 3M - dim. mm. 38 x 51 - vari colori - 100 fogli cad -	0,030 €	6,84

Tabulato di inventario e valutazione dei beni mobili, magazzino ed automezzi

POSIZ.	Q.TA'	DESCRIZIONE	V.U.	VALORE
	n° 78	Blocchetti di post-it 3M - dim. mm. 100 x 100 - vari colori - 75 fogli cad -	0,050 €	3,90
	n° 24	Blocchetti di post-it 3M - dim. mm. 102 x 152 - vari colori - 100 fogli cad -	0,030 €	0,72
145	n° 140	Dorsi plastici ad anello Ø mm. 44	0,050 €	7,00
	n° 300	Dorsi plastici ad anello Ø mm. 38	0,050 €	15,00
	n° 750	Dorsi plastici ad anello Ø mm. 32	0,050 €	37,50
	n° 100	Dorsi plastici ad anello Ø mm. 25	0,030 €	3,00
	n° 900	Dorsi plastici ad anello Ø mm. 22	0,065 €	58,50
	n° 800	Dorsi plastici ad anello Ø mm. 16	0,030 €	24,00
	n° 800	Dorsi plastici ad anello Ø mm. 14	0,030 €	24,00
	n° 300	Dorsi plastici ad anello Ø mm. 12	0,030 €	9,00
	n° 800	Dorsi plastici ad anello Ø mm. 10	0,020 €	16,00
	n° 300	Dorsi plastici ad anello Ø mm. 8	0,020 €	6,00
	n° 500	Dorsi plastici ad anello Ø mm. 6	0,020 €	10,00
	n° 250	Dorsi plastici ad anello Ø mm. 40	0,050 €	12,50
	n° 100	Dorsi plastici ad anello Ø mm. 38	0,050 €	5,00
	n° 150	Dorsi plastici ad anello Ø mm. 32	0,050 €	7,50
	n° 150	Dorsi plastici ad anello Ø mm. 50	0,050 €	7,50
	n° 300	Dorsi plastici ad anello Ø mm. 12	0,020 €	6,00
	n° 200	Dorsi plastici ad anello Ø mm. 18	0,020 €	4,00
	n° 200	Dorsi plastici ad anello Ø mm. 12	0,020 €	4,00
	n° 200	Dorsi plastici ad anello Ø mm. 10	0,020 €	4,00
146	n° 700	Listelli plastici rilegafogli Tosingraf h. cm. 29,7 - fg. 13	0,010 €	7,00
	n° 900	Listelli plastici rilegafogli Tosingraf h. cm. 29,7 - fg. 25	0,010 €	9,00
	n° 19000	Listelli plastici rilegafogli Tosingraf h. cm. 29,7 - fg. 35	0,010 €	190,00
	n° 1750	Listelli plastici rilegafogli Tosingraf h. cm. 29,7 - fg. 40	0,020 €	35,00
	n° 930	Listelli plastici rilegafogli Tosingraf h. cm. 29,7 - fg. 75	0,020 €	18,60
	n° 420	Listelli plastici rilegafogli Tosingraf h. cm. 29,7 - fg. 110	0,020 €	8,40
	n° 850	Listelli plastici rilegafogli Tosingraf h. cm. 29,7 - fg. 40	0,020 €	17,00
	n° 270	Listelli plastici rilegafogli Tosingraf h. cm. 29,7 - fg. 75	0,020 €	5,40
147		Due scatoloni contenenti:		
	n° 150	Scotch trasparente tape cod 550 - dim. mm. 15 x mt. 66	0,060 €	9,00
	n° 400	Scotch trasparente tape cod 550 - dim. mm. 15 x mt. 10	0,015 €	6,00
	n° 8	Scotch trasparente tape cod 550 - dim. mm. 19 x mt. 66	0,075 €	0,60
	n° 288	Scotch trasparente tape cod 550 - dim. mm. 19 x mt. 10	0,019 €	5,47
	n° 405	Scotch trasparente tape cod 550 - dim. mm. 15 x mt. 10	0,015 €	6,08
	n° 108	Scotch trasparente tape cod 550 - dim. mm. 12 x mt. 33	0,040 €	4,32
	n° 140	Scotch trasparente tape cod 500 - dim. mm. 15 x mt. 66	0,060 €	8,40
	n° 80	Scotch trasparente tape cod 500 - dim. mm. 15 x mt. 33	0,048 €	3,84
	n° 180	Scotch trasparente tape cod 508 - dim. mm. 15 x mt. 33	0,040 €	7,20
	n° 450	Scotch trasparente tape cod 508 - dim. mm. 19 x mt. 10	0,020 €	9,00
	n° 260	Scotch trasparente tape cod 508 - dim. mm. 15 x mt. 10	0,010 €	2,60
	n° 60	Scotch trasparente tape cod 508 - dim. mm. 25 x mt. 66	0,010 €	0,60
	n° 48	Scotch trasparente tape cod 508 - dim. mm. 12 x mt. 66	0,010 €	0,48
	n° 607	Nastri adesivi per decorazione con chiocciola porta scotch - dim. mm 19 x m. 3,80	0,010 €	6,07

Tabulato di inventario e valutazione dei beni mobili, magazzino ed automezzi

POSIZ.	Q.TA'	DESCRIZIONE	V.U.	VALORE
	n° 14	Scotch Crystal Clear Tape 3M - formato mm. 19 x m. 66 - art. 11301	0,200 €	2,80
	n° 4	Scatole contenenti nastro adesivo Eurocel con dispenser piccoli	3,000 €	12,00
	n° 112	Nastro adesivo in tela Tex - formato mm. 19 x m. 2,70	€	-
	n° 30	Nastro adesivo in tela plastificata Eurocel - formato mm. 25 x m. 25	0,040 €	1,20
	n° 54	Adesivo fluorescente riposizionabile Memo Graph Eurocel	0,040 €	2,16
148	n° 69	Scotch Packaging Tape - cod. E5020D - dim. mm. 50 x mt. 20	0,030 €	2,07
	n° 11	Scotch Magic Tape - cod. 810 con dispenser - - Ref C-2010	0,030 €	0,33
	n° 10	Dispenser post-it 3M Z-NOTES - cod. C-2014	0,030 €	0,30
	n° 16	Cubo Super Sticky 3M + incenso 3M - 2X 2028S	0,050 €	0,80
	n° 1	Scotch Pad Hang Tabs - cod 1075	0,030 €	0,03
	n° 3600	Blocchetti di post-it - 10 fogli cad., contenuti in n. 72 scatole	0,070 €	252,00
	n° 286	Porta post-it in plastica	0,050 €	14,30
	n° 35	Confezioni Scotch Magic 3M - 2 rotoli - formato mm. 12 x m. 66 - art. 11258	0,050 €	1,75
	n° 18	Confezioni Scotch Magic 3M -i - formato mm. 19 x m. 33 - art. 11265	0,060 €	1,08
	n° 48	Confezioni Scotch Magic 3M -i - formato mm. 19 x m. 10 - art. 14397	0,030 €	1,44
149		Pallet contenente:		
	n° 154	Contenitori colorati con buste plastificate porta fogli A/4	0,500 €	77,00
	n° 132	Buste in plastica A/4 porta documenti	0,050 €	6,60
	n° 90	Contenitori in plastica con anelli - formato A/4	0,300 €	27,00
	n° 24	Cartelline in plastica con anelli e zip	0,250 €	6,00
	n° 13	Cartelline in plastica con elastico - formato A/3	0,150 €	1,95
	n° 99	Cartelline in plastica con elastico - formato A/4	0,100 €	9,90
	n° 126	Contenitori in plastica formato A/5	0,200 €	25,20
	n° 10	Cartelle in plastica porta documenti	0,200 €	2,00
150	n° 160	Astucci da 10 bipunta KOH - I - NOOR - art. DB30-10	1,000 €	160,00
	n° 72	Astucci da 20 - ZODIAC KOH-I-NOOR assortiti - art. DB50 - 20	2,000 €	144,00
	n° 48	Astucci da 10 - ZODIAC KOH-I-NOOR assortiti - art. DB50 - 10	1,000 €	48,00
	n° 84	Astucci da 20 - BRUSH KOH-I-NOOR assortiti - Art. DB 43 - 20	2,000 €	168,00
	n° 192	Astucci da 10 - BRUSH KOH-I-NOOR assortiti - Art. DB 43 - 10	1,000 €	192,00
	n° 120	Astucci da 30 - ZODIAC KOH-I-NOOR assortiti - art. DB50 - 30	3,000 €	360,00
	n° 353	Astucci da 10 - ZETA II - KOH-I-NOOR assortiti - art. DB60 - 10	1,000 €	353,00
	n° 60	Astucci da 20 - ZETA II - KOH-I-NOOR assortiti - art. DB60 - 20	2,000 €	120,00
151		Pallet contenente:		
	n° 132	Correttori Tape Dryline green - dim. Mm. 5 x m. 12	0,030 €	3,96
	n° 4000	Buste Leyla senza finestra - internografate - formato mm. 110 x 230	0,002 €	8,00
152		Pallet contenente:		
		<i>Oggettistica in legno per decoupage</i>		
	n° 4	Cassette porta oggetti con celle	0,500 €	2,00
	n° 4	Porta posate	0,500 €	2,00
	n° 9	porta chiavi ad anta chiusa	0,500 €	4,50
	n° 11	porta chiavi ad anta con vetro	0,500 €	5,50
	n° 14	porta C.D.	0,500 €	7,00
	n° 4	Attaccapanni papero a 3 posti	0,500 €	2,00
	n° 4	Attaccapanni nuvoletta a 3 posti	0,500 €	2,00
	n° 1	Trenino a 3 carelli	0,500 €	0,50

Tabulato di inventario e valutazione dei beni mobili, magazzino ed automezzi

POSIZ.	Q.TA'	DESCRIZIONE	V.U.	VALORE
	n° 2	Posacenere	0,500 €	1,00
153		Pallet contenente:		
	n° 34	Scatole grandi in cartone pressato, tipo "matrioska" con 4 misure una più	0,200 €	6,80
	n° 29	Scatole medie in cartone pressato, tipo "matrioska" con 4 misure una più	0,200 €	5,80
	n° 104	Scatole piccole in cartone pressato, tipo "matrioska" con 4 misure una più	0,200 €	20,80
	n° 48	Quadretti in legno per decoupage di varie misure	0,150 €	7,20
154	n° 72	Cornici in ceramica disegnata	0,250 €	18,00
155		Pallet contenente:		
	n° 192	Cartelle progetto di vari colori - dorso 3 - cod. 103	0,010 €	1,92
	n° 32	Cartelle progetto di vari colori - dorso 12 - cod. 29231	0,010 €	0,32
	n° 146	Cartelle progetto di vari colori - dorso 7 - cod. 28731	0,010 €	1,46
	n° 20	Cartelle progetto di vari colori - dorso 10 - cod. 27031	0,010 €	0,20
	n° 32	Cartelle progetto di vari colori - dorso 15 - cod. 27531	0,010 €	0,32
	n° 35	Cartelline con elastico di vai colori CART 1 - Mod. 65038	0,010 €	0,35
	n° 12	Raccoglitore con anelli completo di custodia - cod. 41131	0,010 €	0,12
	n° 6	Gruppo CLASS 50 - contenenti n. 5 raccoglitori di vari colori - cod. 165525	0,050 €	0,30
	n° 36	Cartelline con elastico formato A/5	0,010 €	0,36
	n° 60	Classificatore dorso 3 - cod. 24121	0,030 €	1,80
	n° 36	Registratore - cod. 241951	0,100 €	3,60
	n° 20	Cartelle per progetti e documenti Resisto - dorso 5	0,050 €	1,00
	n° 20	Cartelle archivio dorso 10	0,050 €	1,00
156	n° 37	Classificatori Resisto - dorso 9	0,150 €	5,55
157	n° 500	Carta da plotter Opaque - dim 88 x 125 - 90 g. al m2	0,050 €	25,00
158	n° 46	Righelli in plastica - lungh. Cm. 30	0,100 €	4,60
	n° 570	Squadre 60° e 45° - tipo medio	0,100 €	57,00
	n° 48	Rotocerchio Tecnolinea per spirali fino a Ø 80 mm.	0,100 €	4,80
159	n° 780	Confezioni di post-it con forme varie di animali (due blocchetti x 30 fogli per ogni confezione)	0,100 €	78,00
	n° 60	Post-it per centralino e/o segreteria - 100 fogli	0,100 €	6,00
	n° 35	Porta post-it 3M con espositore da muro -. Cod. C300	0,100 €	3,50
	n° 40	Porta post-it 3M con espositore da tavolo	0,400 €	16,00
160	n° 1	Calcolatrice PR 720	0,200 €	0,20
	n° 1	Calcolatrice PR 2600	0,200 €	0,20
	n° 7	Calcolatrice PR 690	0,200 €	1,40
	n° 7	Calcolatrice 650	0,200 €	1,40
	n° 25	Calcolatrice PR 610	0,200 €	5,00
	n° 1	Calcolatrice PR 700	0,200 €	0,20
	n° 2	Calcolatrice PR 630	0,200 €	0,40
	n° 1	Calcolatrice TEXAS - TI 5150	0,200 €	0,20
	n° 1	Calcolatrice TEXAS 2004	0,200 €	0,20
	n° 1	Calcolatrice TEXAS 2002	0,200 €	0,20
	n° 1	Calcolatrice TEXAS TI 30XUB	0,200 €	0,20
	n° 3	Calcolatrice TEXAS TI 30XUS	0,200 €	0,60
	n° 1	Calcolatrice TEXAS YI 30XA	0,200 €	0,20
	n° 1	Calcolatrice Aurora DT 388	0,200 €	0,20
	n° 1	Calcolatrice Franklin - N681	0,200 €	0,20
	n° 1	Misuratore Stanley 777007	€	4,00

Tabulato di inventario e valutazione dei beni mobili, magazzino ed automezzi

POSIZ.	Q.TA'	DESCRIZIONE	V.U.	VALORE
	n° 110	calcolatrici piccole di vari modelli	0,100 €	11,00
161	n°	Partita di espositori JK in cartone pressato, contenuti in n. 23 scatoloni		s.v.
162	n° 410	Espositori JK in medio denso pantografati, contenuti in n. 23 scatoloni		s.v.
163	n° 240	Porta post-it in plastica	0,050 €	12,00
164	n° 360	Nastri plastificati colorati di vari colori - formato mm. 50 x m. 66	0,001 €	3,60
165	n° 600	Blocchetti numerati da 1 a 1000	0,050 €	30,00
	n° 140	Bocchetti consegne autocopianti - fogli 35	0,100 €	14,00
	n° 220	Blocchetti buoni autocopianti - fogli 25	0,100 €	22,00
166	n° 33	Confessioni con tre colle stick da 8 gr.	0,100 €	3,30
167	n° 20	Amplificatori MP3 su un pallet	2,000 €	40,00
168		Pallet contenente		
	n° 135	Oggettistica da tavolo di vario genere (animaletti diversi con molletta porta	0,150 €	20,25
	n° 86	Quadretti grandi di varie forme e colori	0,300 €	25,80
	n° 77	Quadretti piccoli di varie forme e colori	0,200 €	15,40
	n° 29	Oggettistica da tavolo di vario genere (animaletti porta fogli) con post-it	0,500 €	14,50
	n° 31	Porta foto Tiras - Piras	0,200 €	6,20
	n° 24	Porta cellulare in ceramica di varie forme	0,200 €	4,80
	n° 29	Salvadanai e soprammobili in coccio e in legno	0,200 €	5,80
	n° 87	Salvadanaio in coccio a forma di giocatori di calcio	0,200 €	17,40
	n° 19	Tazze Coffee in coccio	0,200 €	3,80
	n° 985	Confezioni contenenti decorazioni di vario genere e tipo	0,010 €	9,85
	n° 44	Oggettini da scrivania di vario genere	0,200 €	8,80
	n° 22	Lampada notturna	0,150 €	3,30
169	n° 19	Accessori per bagno	1,500 €	28,50
	n° 10	Accessori per cucina - appendi presine Guzzini	0,500 €	5,00
	n° 16	Porta spazzolini	0,500 €	8,00
170		Partita di Scotch 3M per dorsi cartelle non più utilizzabile		s.v.
		Partita di tempera mine da tavolo	€	30,00
171	n° 300	Cartelline multifunzione Tecnostyl	0,150 €	45,00
	n° 12	risme trasparenti 100 fogli - formato mm. 303 x 426 - di varia pesantezza da	2,000 €	24,00
	n° 22	risme di cartoncini formato A/4 per copertura - 100 fogli	1,500 €	33,00
	n° 12	risme di fogli copertura trasparente - formato A/4 - da 80 micron a 180 micron	2,000 €	24,00
172	n° 25	Raccoglitori in plastica con relativa pinza	0,150 €	3,75
	n° 4	Porta floppy		S.V.
	n° 18	Schermi universali 3M x monitor		S.V.
	n° 3	Appoggia polsi		S.V.
173	n° 2	Porta documenti in plastica grandi da tavolo	€	4,00
	n° 15	Porta documenti in plastica piccoli da tavolo	€	15,00
	n° 3	Taglia etichette	€	15,00
174	n° 24	Zerbini in plastica - dim. Cm. 40 x 70	0,500 €	12,00
175	n° 40	Pinzatrici da tavolo	0,300 €	12,00
176	n° 500	Copertine per rilegatura a caldo di vario spessore Tosingraf	0,050 €	25,00
177	n° 17	Lampada da lettura Post-it	0,300 €	5,10
178	n° 1	Lavagna luminosa 3M 1800	30,000 €	30,00
179		Pallet contenente:		
	n° 3950	Fogli lucidi trasparenti per fotocopiatrice Tartan - formato A/4 e lavagna	0,010 €	39,50
	n° 3300	Carta per stampante - 100 gr.	€	6,00

Tabulato di inventario e valutazione dei beni mobili, magazzino ed automezzi

POSIZ.	Q.TA'	DESCRIZIONE	V.U.	VALORE
	n° 500	Carta fotografica A/3	0,010 €	5,00
	n° 40	Blocchi quadrettati carta riciclata - formato A/4	0,050 €	2,00
	n° 1000	Fogli trasparenti accoppiati a carta quadrettata 3M - formato A/4	0,050 €	50,00
180	n° 80	Registratori File 4 - art. 241531 - color grigio	0,100 €	8,00
181	n° 7	Porta telefono telescopico nero	1,000 €	7,00
182	n° 2	Porta stampanti PC completo - grigio trasparente	1,000 €	2,00
183	n° 57	Contenitori in plastica rossa per minuterie	0,100 €	5,70
184		Pallet contenente		
	n° 1250	Fogli di carta opaca per plotter - dim cm. 36 x 48	0,010 €	12,50
	n° 750	Fogli di carta lucida per plotter - dim. cm. 36 x 48	0,010 €	7,50
	n° 1250	Fogli di carta lucida formato A/2 - dim. cm. 44 X 61,5 - dim. cm. 36 x 49	0,010 €	12,50
	n° 1500	Fogli di carta opaca - formato A/4	0,002 €	3,00
	n° 500	Fogli di carta patinata - formato A/4	0,002 €	1,00
	n° 250	Fogli di carta lucida - formato A/4	0,002 €	0,50
	n° 2000	Fogli di carta lucida - formato cm. 27 x 36	0,002 €	4,00
	n° 1500	Fogli di carta opaca - formato cm. 27 x 36	0,002 €	3,00
	n° 6	Cartella porta fogli - dim. mm 520 x 720	0,100 €	0,60
	n° 2	Rotolo di carta opaca per plotter - dim. m. 0,914 z lungh. m. 50	0,030 €	0,06
	n° 100	Fogli di carta bianca per plotter - cm. 84,1 x 118,9	0,020 €	2,00
	n° 1	Pannello autoadesivo - cm. 120 x 90	€	3,00
185	n° 7	Granitori Termozeta	€	36,00
186	n° 3	Ferro da stiro Termozeta	€	12,00
187		Partita di carta per stampa foto e pre biglietti da visita di vari formati	€	15,00
188	n° 7	Satoloni contenenti tempera mine	€	70,00
189	n° 342	Scatole di penne a sfera a scatto Paper Mate di vari colori - cod, 28711 - pz. 12 cad.	0,060 €	246,24
190		Scatolone contenente:		
	n° 86	Scatole di pennarelli "Permanente Marker M15" Paper Mate - punta grossa mm. 1,8 - di vari colori (pz.12)	0,500 €	43,00
	n° 109	Scatole di Pennarelli Paper Mate a punta sintetica - mm. 1,0 - pz. 12	0,400 €	43,60
191	n° 3	Scatole di penne Replay - pz 12 cad.	0,040 €	1,44
192	n° 96	Scatole di penne Paper Mate - Eraser Max - di vari colori - pz 12 cad.	0,060 €	69,12
193	n°	Blocchi da scrittura di vari tipi e formati	€	5,00
194	n°	N. 2 cartoni contenenti nastro adesivo reclamizzato JK		s.v.
195	n° 1	Rotolo di tappeto gommato	€	3,00
196		Scatolone contenente		
	n° 20	Scatole di pennarelli con punta in fibra di vari colori - punta mm. 0,3 - pz. 12 cad.	0,040 €	9,60
	n° 44	Scatole di penne Paper Mate con punta mm. 1.0" - Permanente Marker " - pz. 12	0,040 €	21,12
	n° 20	Scatole di marcatori cancellabili per lavagne bianche - punta mm. 2 - pz. 12	0,040 €	9,60
	n° 24	Scatole di pennarelli Paper Mate punta ad ago mm. 0,5 di vari colori - pz 12	0,040 €	11,52
	n° 18	Scatole di pennarelli Paper Mate "Gel Max" Roller ball - punta F 0,7 mm - di vari colori - pz 12	0,040 €	8,64

Tabulato di inventario e valutazione dei beni mobili, magazzino ed automezzi

POSIZ.	Q.TA'	DESCRIZIONE	V.U.	VALORE
	n° 2	Scatole di pennarelli Paper Mate "Gel Max" Roller ball - punta L 1,0 mm - di vari colori - pz 12	0,040 €	0,96
	n° 12	Scatole di pennarelli Paper Mate "Gel- Roller - punta F. 0,7 mm - di vari colori - pz 12	0,040 €	5,76
	n° 5	Scatole di pennarelli Paper Mate "Grandi" Highlighter W 20 - punta C 4,1 mm. - di vari colori - pz 12	0,040 €	2,40
	n° 16	Scatole di evidenziatori Paper Mate ad inchiostro liquido di vari colori - mm 5,0 - pz. 12	0,040 €	7,68
	n° 14	Scatole di penne Roller Paper Mate con inchiostro gel - punta F 0,7 mm - 36 pz. cad.	0,040 €	20,16
	n° 1	Scatola di penne Paper Mate Roller Ball Acquadis - pz 36	0,060 €	2,16
	n° 63	Scatole di pennarelli Paper Mate "Permanent Marker M15 - punta B 1,8 mm di vari colori - pz 12	0,030 €	22,68
	n° 36	Scatole di pennarelli Paper - Mate Nylon - punta F 1.1 mm 12 PZ.	0,035 €	15,12
197		Scatolone contenente		
	n° 31	Scatole di penne a sfera Paper Mate economica di alta qualità - Stick 2000 - punta M 1,0 mm -pz. 50 cad.	0,050 €	0,05
	n° 31	Scatole di pennarelli Paper Mate a punta sintetica nylon - punta O 1,1 mm - pz 12	0,050 €	18,60
	n° 59	Scatole di penne Paper Mate " Comfort Mate" punta M 1.0 mm - pz 12	0,050 €	35,40
	n° 10	Scatole di porta mine Paper Mate "Non Stop" - HB 0,5 mm - pz 12	0,050 €	0,50
	n° 5	Scatole di porta mine Comfort Mate Fresh - HB 0,5 mm - pz 12	0,050 €	0,25
	n° 50	Scatole di penne a sfera Paper Mate - Flex Grip Ultra - punta M 1,0 mm - pz 12 cad	0,060 €	36,00
	n° 82	Penne Paper Mate "Replay" - punta M 1,00	0,080 €	6,56
	n° 15	Scatole di penne Paper Mate " Eraser Max" - punta M 1,00 - pz 12 cad	0,060 €	10,80
	n° 5	Scatole di porta mine Paper Mate "Aspire" - punta HB 0,7 mm - pz 6 cad.	0,050 €	0,25
	n° 3	Scatole di porta mine Paper Mate - tipo Auto Advance - punta M 0,7 mm - pz 12 cad.		
	n° 55	Scatole di penne roller Paper Mate "Star Gels Grip" - punta M 0,7 mm - di vari colori - pz 12 cad	0,070 €	46,20
	n° 5	Scatole di penne roller Paper Mate a scatto "Star Gels Grip" - punta M 0,7 mm - di vari colori - pz 12 cad	0,070 €	4,20
	n° 80	Penne a sfera a scatto Paper Mate "Romour" - punta M 1,0 mm	0,035 €	2,80
	n° 136	Pennarelli Paper Mate " Expo Grip" - Wite Board Marker di vari colori e con punte di varie misure	0,070 €	136,01
	n° 24	Evidenziatori Fluorescenti Paper Mate "Duo Accent" - punt 3,5 mm	0,050 €	1,20
198	n° 15	Correttori topolino Paper Mate "Dryline Clipe"	0,040 €	0,60
199	n° 168	Correttori a penna Paper Mate "Auto Flo"	0,040 €	6,72
200	n° 70	Penne JK di vario tipo - modelli IT 500 e IT 600	0,150 €	10,50
201	n° 56	Penne JK di vari tipi e modelli (IT 200 - 300 e altro)	0,150 €	8,40
202	n° 88	Penne roller "HAIKO" di vari modelli con scatola	0,700 €	61,60
203	n° 21	Electric Scissors MC - 700 - funzionanti a batteria	1,000 €	21,00
204	n° 22	Penne roller RIVE con ricarica refill	0,070 €	1,54
205	n° 56	Penne Stilo RIVE	0,200 €	11,20

Tabulato di inventario e valutazione dei beni mobili, magazzino ed automezzi

POSIZ.	Q.TA'	DESCRIZIONE	V.U.	VALORE
206	n° 27	Penne importanti marca WATERMANN di vari tipi e modelli con cofanetto	1,000 €	27,00
	n° 23	Penne - marca Watermann - di vari tipi e modelli - con scatola	0,500 €	11,50
	n° 39	Penne "PARKER"- di vari tipi e modelli - con scatola	2,000 €	78,00
	n° 15	Penne "PARKER"- di vari tipi e modelli - con cofanetto	2,000 €	30,00
	n° 7	Penne a scatto "Parker"	2,000 €	14,00
207	n° 71	Penne roller "ROTRING SKYNN"	0,100 €	7,10
208	n° 23	Penne ROTRING - Mod. INITIAL RB - Black / silver - cod. 504120	0,100 €	2,30
	n° 29	Penne FREEWAY BP di vari modelli e colori	0,100 €	2,90
	n° 10	Penne ROTRING GMBH - cod. 502719 - roller jazz argento	0,100 €	1,00
	n° 4	Penne a sfera ROTRING Esprit di vari colori	0,100 €	0,40
	n° 8	Penne stylo ROTRING Primus - cod. R022402	0,100 €	0,80
	n° 15	Penne ROTRING CORE KS Eternum - cod. R022482	0,100 €	1,50
	n° 34	Penne Roller ball Core Rotring The Core Collection	0,100 €	3,40
	n° 38	Roller Rotring di vari colori - cod. R502815/A	0,100 €	3,80
	n° 65	Penne Roller Ball Refill Jazz ROTRING	0,100 €	6,50
	n° 115	Penne Roller Ball Refill GEL INK ROTRING	0,100 €	11,50
	n° 250	Penne Fluorescent Color Gripper	0,100 €	25,00
	n° 72	Refill Cartridge TOMBOM	0,100 €	7,20
	n° 9	Refill Ballpen refill Water	0,100 €	0,90
209	n° 13	Penne TOMBON Design Collections di vari colori	0,100 €	1,30
	n° 50	Porta mine TOMBOM	0,100 €	5,00
	n° 54	Penne a scatto TOMBON Ball pen object di vari colori	0,100 €	5,40
	n° 180	Refill per roller a inchiostro liquido SCHNEIDER TOP BALL 850 capless - quality	0,030 €	5,40
	n° 48	Ricambi disposable plotter pens Rotring	s.v.	
	n° 23	Ricambi plotter rapid plus Rotring	s.v.	
	n° 10	Scatole di gancetti	0,100 €	1,00
	n° 59	Scatole con pennino e cartucce per plottere "Rapid plot" Rotring	0,200 €	11,80
	n° 9	Stilo FERAUD PLUME di vari colori	0,050 €	0,45
	n° 26	Roller FERAUD di vari colori	0,050 €	1,30
	n° 544	Pennarelli punta fine "ROTRING" FIBRE TIP - cod. R020372 XNOX - pz.	0,080 €	43,52
	n° 75	Pennarelli punta fine "ROTRING" FINE LINER	0,080 €	6,00
	n° 116	Evidenziatori ROTRING HIGHLIGHTER	0,060 €	6,96
	n° 10	Stilo ROTRING coredata di scatola e ricambio	0,300 €	3,00
	n° 4	Porta penne ROTRING RAPID PLOT	0,500 €	2,00
	n° 1	Contenitore porta cartucce FELLOXES	0,050 €	0,05
210	n° 445	Roller Styphen di vari colori	0,120 €	53,40
	n° 178	Stylo Styphen di vari colori	0,150 €	26,70
	n° 64	Penne a scatto Styphen	0,100 €	6,40
	n° 48	Ricambi Refill Styphen	0,030 €	1,44
	n° 4	Stilo marca ECOBRA con scatola	0,200 €	0,80
	n° 1	Stilo marca CROSS con scatola	0,200 €	0,20
211	n° 895	Penne per plotter ROTRING "Rapido plot" e ricambi di varie misure	0,020 €	17,90

Tabulato di inventario e valutazione dei beni mobili, magazzino ed automezzi

POSIZ.	Q.TA'	DESCRIZIONE	V.U.	VALORE
212	n° 23	Scatole contenenti penne STYPEN - mod. GEL GRIP punta 0,8 da 12 pz. cad.	0,200 €	4,60
	n° 87	Scatole contenenti penne STYPEN - mod. BIG - GEL - punta metallica mm. 0,7 di diversi colori - 12 pz. cad.	0,200 €	17,40
	n° 65	Scatole contenenti penne STYPEN - mod. BALL GRIP - punta mm. 1 di diversi colori - 12 pz. cad.	0,200 €	13,00
213		Scatolone contenente:		
	n° 792	Penne Stypen - tipo OFFICE GEL GRIP - punte di vario spessore e di diversi colori	0,200 €	158,40
	n° 15	Roller SERGIO TACCHINI con scatola in latta	0,200 €	3,00
	n° 14	Stilo YVES SAINT LAURENT	0,200 €	2,80
	n° 32	Stilo STYPEN MEN PLUME /F - PEN di vari colori	0,200 €	6,40
	n° 10	Roller STYPEN MEN ROLLER PEN	0,200 €	2,00
	n° 3	Cofanetto contenente una Roller e una Stilo SERGIO TACCHINI	0,300 €	0,90
	n° 25	Confezione contenente una stilo DIESEL	0,250 €	6,25
	n° 13	Roller Stypen con scatola	0,200 €	2,60
214	n° 100	Penne di vari tipo e genere sfuse (roller, sfera, ecc)	0,050 €	5,00
	n° 232	Stilo	0,100 €	23,20
	n° 776	Penne a sfera PENAC SOFT GLIDER, con punte di vario spessore	0,050 €	38,80
	n° 70	Penne a sfera M CITY con astuccio	0,100 €	7,00
	n° 73	Penne a sfera M CITY senza astuccio	0,100 €	7,30
215	n° 4	Applicatori manuali di nastro con n. 5 ricambi	0,200 €	0,80
	n° 5	Porta oggetti per scrivania 3M - C-61	0,200 €	1,00
	n° 5	Raccogliitore stilizzato per blocchetti appunti	0,200 €	1,00
	n° 12	Dispenser porta rotoli 3M-C28	0,100 €	1,20
	n° 4	Dispenser nero 3M per post-it	0,100 €	0,40
	n° 1	Scotch dispenser 3M H-125	0,100 €	0,10
	n° 4	Porta post-it 3M PRO-330	0,100 €	0,40
	n° 4	Porta post-it 3M PRO-2035	0,100 €	0,40
	n° 4	Porta post-it 3M CE - 20	0,100 €	0,40
	n° 7	Porta post-it 3M PRO-1100	0,100 €	0,70
	n° 3	Porta post-it 3M PRO-350	0,100 €	0,30
	n° 19	Porta post-it 3M PRO-420	0,100 €	1,90
	n° 9	Porta post-it 3M C-4215	0,100 €	0,90
	n° 6	Porta post-it 3M INDEX	0,100 €	0,60
	n° 9	Porta post-it 3M C-2035	0,100 €	0,90
	n° 6	Porta post-it 3M C-2014	0,100 €	0,60
	n° 12	Porta post-it 3M PRO 2033	0,100 €	1,20
216	n° 2	Porta scotch 3M C-10	0,100 €	0,20
	n° 5	Porta scotch 3M C-2010	0,100 €	0,50
	n° 1	Porta oggetti da scrivania 3M - cod. C-50 (dim. cm. 25,6 x16,8 x 6,8)	0,200 €	0,20
	n° 5	Nastratore a rotolo DP 820	0,300 €	1,50
	n° 1	Poggiapiedi ergonomico	0,300 €	0,30
217	n° 780	Cassette personal computing SCOCTH 3M- cod. 830 - c - 15	s.v.	
218	n° 34	Confezione da n. 3 mascherine 3M	0,200 €	6,80

Tabulato di inventario e valutazione dei beni mobili, magazzino ed automezzi

POSIZ.	Q.TA'	DESCRIZIONE	V.U.	VALORE
219	n° 98	Bobina GRAFIC JET - mm. 216 x 77 mt per FAX , compatibile per BROTHER	s.v.	
	n° 10	Bobina GRAFIC JET - mm. 216 x 77 mt per FAX , compatibile per SHARP 1460	s.v.	
	n° 24	Confezioni da n. 4 mini evidenziatori - art. DN 055 - 4BL	0,100	€ 2,40
	n° 45	Stick JEL PROMO	s.v.	
220	n° 266	Supporti 3M per la registrazione di dati per computer e/ server di varie tipologie, grandezze e misure - obsoleti	s.v.	
	n° 19	Supporti 3M per la registrazione di dati su bobine	s.v.	
	n° 14	Kit di pulizia per dischi	s.v.	
	n° 14	Confezioni di floppy - disk da pollici 5,25 - obsoleti	s.v.	
	n° 2	Cassetta porta floppy 3M	s.v.	
	n° 1	Cofanetto porta cassette	s.v.	
221	n° 18	Cutter medi ALEVAR	0,200	€ 3,60
	n° 34	Cutter STANLEY m. 9 SN9	0,200	€ 6,80
	n° 30	Cutter STANLEY m. 9	0,200	€ 6,00
	n° 12	Cutter STANLEY m. 18	0,600	€ 7,20
	n° 5	Cutter STANLEY m. 18 (semplici)	0,600	€ 3,00
	n° 16	Cutter HOBBY KNIFE	0,050	€ 0,80
	n° 30	Ricambi x HOBBY KNIFE	0,050	€ 1,50
	n° 4	Cutter OPEN CARTONI	0,700	€ 2,80
	n° 3	Cutter SL 3P	0,200	€ 0,60
	n° 9	Cutter L 500P	0,200	€ 1,80
	n° 18	Cutter A 552 P	0,200	€ 3,60
	n° 19	Cutter A 1000 R	0,200	€ 3,80
	n° 6	Cutter 2000 P	0,200	€ 1,20
	n° 20	Cutter NT 400 P	0,200	€ 4,00
	n° 12	Ricambi lame per taglio	0,050	€ 0,60
222	n° 5	Fettucce Stanley Longtape 30 m x 9,5	1,000	€ 5,00
	n° 10	Fettucce Stanley Longtape 20 m x 9,6	1,000	€ 10,00
	n° 1	Estimator Stanley Misuratore ultrasuoni	15,000	€ 15,00
	n° 4	Fettucce mt. 10 metri Galet (metallo)	1,000	€ 4,00
	n° 3	Flessometri Starila mt. 3	0,150	€ 0,45
	n° 8	Flessometri Stanley mt. 3	0,150	€ 1,20
	n° 10	Fettucce Stanley Pro - metri 5	0,200	€ 2,00
	n° 60	Flessometri Stanley - metri 3	0,150	€ 9,00
	n° 14	Flessometri Stanley - metri 2 PRO	0,100	€ 1,40
	n° 14	Flessometri Stanley - metri 2 PLA	0,100	€ 1,40
	n° 9	Flessometri Stanley Galaxie - metri 5	0,200	€ 1,80
223	n° 115	Flessometri Stanley Powerlock - 3 mt.	€	115,00
	n° 36	Flessometri Stanley Powerlock - 5 mt.	€	72,00
	n° 3	Flessometri Stanley Powerlock - 8 mt.	€	7,50
	n° 20	Flessometri Stanley in plastica - 5 mt.	€	20,00
	n° 30	Flessometri Stanley in plastica - 8 mt.	€	60,00
224	n° 288	Flessometri Stanley Galaxie - metri 2 - colorati	0,200	€ 57,60
	n° 1	Fettuccia Stanley fuori uso - 60 m.	s.v.	
	n° 1	Fettuccia Stanley - 50 m. - metallica	1,500	€ 1,50

Tabulato di inventario e valutazione dei beni mobili, magazzino ed automezzi

POSIZ.	Q.TA'	DESCRIZIONE	V.U.	VALORE
	n° 1	Fettuccia Stabila Meb State -	1,500 €	1,50
	n° 1	Fettuccia Stanley Skinover - 20 m.	0,700 €	0,70
	n° 1	Fettuccia SEB ZONET	0,500 €	0,50
	n° 1	Decametro STABILA	0,900 €	0,90
	n° 17	Ricambi fettuccia 50 metri	0,500 €	8,50
	n° 22	Flessometri Stanley - metri 5	0,600 €	13,20
	n° 55	Foratrici - 1 foro	0,050 €	2,75
225	n° 135	Penne sfera JK collection 020	0,700 €	94,50
	n° 294	Portamine JK Collection 020	0,010 €	2,94
	n° 480	Refil per penne JK	0,010 €	4,80
226	n° 1668	Matite miste Staedler e Koh-i-noor	0,055 €	91,74
	n° 50	Penne a sfera nere Staedler	0,080 €	4,00
	n° 100	Penne a sfera a scatto King	0,100 €	10,00
	n° 72	Penne roller OH10	0,120 €	8,64
	n° 20	Penne ad inchiostro china per disegno Koh-i-noor	0,200 €	4,00
	n° 500	Pennarelli colorati SANTORO	0,030 €	15,00
	n° 404	stik di mine grandi - pz 10 cad.	0,080 €	32,32
	n° 515	stik di mine - pz 2 cad.	0,030 €	15,45
227	n° 48	Scatole di pennarelli per stoffa - 4 pz cad	0,100 €	19,20
	n° 19	Scatole pennarelli TOMBOM - 12 pz. Cad.	0,100 €	22,80
	n° 13	Scatole pennarelli Ivagna luminosa - 10 pz cad	0,100 €	13,00
	n° 36	Penne stilografiche Senator G1	2,000 €	72,00
	n° 8	Apriposta a batteria	0,200 €	1,60
	n° 10	Perforatrici 1 foro	0,100 €	1,00
	n° 12	Macchinette per clipper	0,100 €	1,20
	n° 1	Perforatrice due fori	0,150 €	0,15
	n° 40	Anelli appendifoglio	0,010 €	0,40
228	n° 2574	Clip fermafogli	0,001 €	2,57
	n° 295	Penne piccole memo	0,020 €	5,90
	n° 50	Penne a sfera a scatto rosse	0,020 €	1,00
	n° 62	Barattolini di colla liquida	0,020 €	1,24
	n° 144	Porta CD		S.V.
229		Partita di pennarelli HAKO		S.V.
230	n° 32	Confezioni di matite colorate da 36 pz cad.	0,300 €	9,60
	n° 36	Confezioni di matite colorate da 12 pz cad.	0,100 €	3,60
	n° 9	Confezioni di matite colorate da 24 pz cad.	0,180 €	1,62
	n° 56	Confezioni di matite colorate da 10 pz cad.	0,115 €	6,44
	n° 11	Confezioni di matite colorate da 6 pz cad.	0,120 €	1,32
	n° 12	Confezioni di matite colorate da 6 pz cad. - corte	0,120 €	1,44
	n° 12	Confezioni di matite colorate da 12 pz cad. - lunghe	0,100 €	1,20
	n° 3	Confezioni di matite colorate da 12 pz cad. - lunghe	0,100 €	0,30
231	n° 17	Scatole contenenti nastro adesivo in tela plastificata EUROCEL 8R - mm. 19 x 25 mt. - pz 8 cad. - di vari colori	0,200 €	3,40
	n° 9	Scatole contenenti nastro adesivo in tela plastificata EUROCEL 4R - mm. 38 x 25 mt. - pz 4 cad. - di vari colori	0,150 €	1,35
	n° 270	Nastro adesivo in tela plastificata di varie marche e di vari colori	0,100 €	27,00

Tabulato di inventario e valutazione dei beni mobili, magazzino ed automezzi

POSIZ.	Q.TA'	DESCRIZIONE	V.U.	VALORE
	n° 134	Nastri adesivi grandi in tela plastificata di vari colori	0,030 €	4,02
	n° 18	Scatole di nastro adesivo in tela plastificata EUROCEL TPA - dim. 38 mm. X 2,7 mt. - n. 8 pz cad.	0,050 €	7,20
	n° 8	Scatole di nastro adesivo in tela plastificata EUROCEL TPA - dim. 19 mm. X 2,7 mt. - n. 16 pz cad.	0,030 €	3,84
	n° 2	Scatole di nastro adesivo in tela plastificata - dim. 19 mm. X 2,7 mt. - n. 32 pz cad.	0,030 €	1,92
	n° 5	Scatole di nastro adesivo in tela plastificata - SYROM TES 702 - dim. 19 mm. X 2,7 mt. - n. 16 pz cad.	0,030 €	2,40
	n° 1	Scatola di nastro adesivo in tela plastificata - SYROM TES 702 - dim. 19 mm. X 2,7 mt. - n. 48 pz. cad.	0,025 €	1,20
	n° 9	Scatola contenente dispenser a chiocciola - pz. 12 cad.	0,001 €	0,15
232	n° 32	Scatola contenente CLIP BOARD HEBEL - cod. R 871013 - di vari colori - n. 5 pz. Cad.	0,002 €	0,32
	n° 128	Scatola contenente DUAL BRUSH - PEN AB "TOMBOM" - - da una parte punta a pennello e dall'altra punta fine - di vari colori - 6 pz. cad.	0,030 €	23,04
	n° 4	Scatola metallica contenente n. 24 pastelli di vario colore KOH-I-NOOR HARDTMUTH - tipo Gioconda	0,170 €	0,68
	n° 3	Scatola metallica contenente n. 12 pastelli di vario colore KOH-I-NOOR HARDTMUTH - tipo Gioconda	0,080 €	0,24
	n° 1	Scatola contenente n. 12 pastelli a cera di vari colori KOH-I-NOOR HARDTMUTH - cod. 8512	0,080 €	0,08
	n° 1	Scatola contenente n.48 pastelli a cera di vari colori KOH-I-NOOR HARDTMUTH - cod. 8516	0,200 €	0,20
	n° 5	Scatola contenente n.12 pastelli di creta KOH-I-NOOR HARDTMUTH -	0,100 €	0,50
	n° 5	Scatola contenente n.12 pastelli KOH-I-NOOR HARDTMUTH -	0,100 €	0,50
	n° 12	Scatola contenente n.12 gessetti di creta KOH-I-NOOR	0,100 €	1,20
	n° 7	Scatola contenente n.12 gessetti di creta color KUNSTLERSTIFTC	0,100 €	0,70
	n° 7	Scatola contenente n.12 gessetti di creta color PASTELL- CARRE	0,100 €	0,70
	n° 2	Scatola contenente n.12 mine acquarellabili della KOH-I-NOOR di vari colori	0,100 €	0,20
	n° 53	Scatola contenente n.6 mine di creta di vari colori KOH-I-NOOR	0,100 €	5,30
233	n° 95	Scatola contenente n. 12 pastelli KOH-I-NOOR di vari colori	0,150 €	14,25
	n° 6	Scatola contenente n. 12 gessi di creta KOH-I-NOOR HARDTMUTH - AG di vari colori	0,100 €	0,60
	n° 14	Scatola contenente n. 8 gessi di creta KOH-I-NOOR HARDTMUTH - AG di vari colori	0,100 €	1,40
	n° 12	Scatola contenente n. 6 grafiti artistiche mine KOH-I-NOOR -	0,100 €	1,20
	n° 7	Scatola contenente n. 12 gessi di creta KOH-I-NOOR	0,020 €	0,14
	n° 24	Scatola contenente n. 10 penne feltro - punta morbida a pennello KOH-I-NOOR	0,080 €	19,20
	n° 15	Scatola contenente n. 10 penne feltro - punta fine KOH-I-NOOR	0,080 €	12,00
	n° 5	Scatola contenente n. 20 penne feltro - punta morbida KOH-I-NOOR	0,080 €	8,00
234	n° 21	Triplidecimetri - cm. 30 - KOH-I-NOOR	0,260 €	5,46
	n° 57	Triplidecimetri - cm. 20 - KOH-I-NOOR	0,200 €	11,40

Tabulato di inventario e valutazione dei beni mobili, magazzino ed automezzi

POSIZ.	Q.TA'	DESCRIZIONE	V.U.	VALORE
	n° 18	Squadre in plexigas 60° piccole	0,400 €	7,20
	n° 5	Squadre in plexigas 45° piccole	0,400 €	2,00
	n° 68	Squadre in plexigas 60° grandi	0,400 €	27,20
	n° 116	Squadre in plexigas 45° grandi	0,400 €	46,40
	n° 65	Goniometro mm. 150	0,120 €	7,80
	n° 14	Goniometro piccolo	0,080 €	1,12
	n° 35	Maschere con cerchi di varie misure	0,200 €	7,00
	n° 53	Normografi con varie figure e lettere in plexigas - KOH-I-NOOR	0,200 €	10,60
	n° 34	Squadre cm. 16/45° e cm. 12/60°	0,200 €	6,80
	n° 48	Goniometri	0,200 €	9,60
	n° 10	Maschere per installazione sanitari in plexigas	0,200 €	2,00
	n° 20	Maschere per raccordi circolari	0,100 €	2,00
	n° 18	Maschere per cerchi e raccordi circolari	0,100 €	1,80
	n° 50	Cerchiometri di diverse misure	0,200 €	10,00
	n° 34	Righello in plexigas cm. 20	0,060 €	2,04
	n° 34	Curvilinee flessibili di varie misure	0,200 €	6,80
	n° 42	Normografi di varie misure in plexigas	0,150 €	6,30
	n° 66	Riga in plexigas lunga cm. 50	0,200 €	13,20
	n° 10	Righello in plexigas lungo cm. 20	0,120 €	1,20
	n° 3	Riga in plexigas lunga cm. 40	0,190 €	0,57
	n° 15	Riga in plexigas lunga cm. 80	0,500 €	7,50
	n° 14	Scalimetri	0,500 €	7,00
	n° 4	Riga lunga cm. 30	0,120 €	0,48
	n° 6	Riga lunga cm. 70	0,190 €	1,14
	n° 10	Goniometri grandi di varie misure con cerchio intero - Vittorio Martini	0,150 €	1,50
	n° 21	Goniometri piccoli di varie misure con cerchio intero - Vittorio Martini	0,250 €	5,25
235	n° 190	Confezioni di colori a cera corti da 6 pz. cad.	0,150 €	28,50
	n° 31	Confezioni di colori a cera corti da 12 pz. cad.	0,150 €	4,65
	n° 16	Confezioni di colori lunghi n. 36 pz. cad.	0,300 €	4,80
	n° 18	Confezioni do colori bicolori - n. 6 pz. Cad.	0,300 €	5,40
	n° 4	confezioni di colori naturale - n. 12 pz cad.	0,300 €	1,20
	n° 26	Confezioni di colori lunghi - n. 6 pz. cad.	0,300 €	7,80
	n° 12	Confezioni di comme per matita - n. 20 pz. cad,	0,050 €	12,00
	n° 3	Confezioni di gomme per penna - matita - n. 40 pz cad.-	0,050 €	6,00
236		Scatolone contenente:		
	n° 70	Scatole di penne con inchiostro gele di diversi colori - marca KOH-I-GEL - n. 6 pz. cad	0,100 €	42,00
	n° 5	Scatole con penne Roller Gel Koh-I-Gel di diversi colori - n. 10 pz cad.	0,100 €	5,00
	n° 5	Scatole con penne roller gel KOH-I-NOOR GEL - n. 24 pz. cad.	0,100 €	12,00

Tabulato di inventario e valutazione dei beni mobili, magazzino ed automezzi

POSIZ.	Q.TA'	DESCRIZIONE	V.U.	VALORE
	n° 12	Scatole con penne roller - marca HAIKO - n. 8 pz. cad.	0,100 €	9,60
	n° 11	Scatole con penne roller di diversi colori - marca HAIKO - n. 5 pz. cad.	0,100 €	5,50
	n° 19	Scatole con penne roller di diversi colori - marca HAIKO - n. 3 pz. cad.	0,030 €	0,57
	n° 360	Penne con inchiostro gl di diversi colori - marca HAIKO	0,100 €	36,00
	n° 1028	Scatole di roller con punta mm. 0,5 in acciaio inossidabile - ricaricabili - di diversi colori marca HAIKO - pz. 12 cad.	0,100 €	1.028,00
	n° 3272	Confezioni di ricambi marca Haiko - Roller sign pen Hi-Liter di vari colori - pz. 6 cad.	0,030 €	98,16
	1680	Ricambi ricariche per penne Haiko	0,030 €	50,40
237	n° 236	Scatole di penne TOMBOM - EASY WRITER - punta fine mm. 0,3 - di diversi colori - pz. 12 cad.	0,120 €	339,84
	n° 96	Penne Tombom Monocolors fine con Display - Set - Art. BW - TMC -96	0,120 €	11,52
	n° 190	Penne Tombow Super Pen - Art. BWL	0,120 €	22,80
238	n° 6	Espositore penne President roller con inchiostro liquido con n. 50 penne cad.	0,010 €	3,00
239	n° 460	Scatole di penne Roller a scatto con refill retraibile HAIKO SPACE - punta fine mm. 0,7 - corredate di n. 5 espositori	0,300 €	138,00
	n° 46	Scatole di penne J-Roller - marca ZEBRA - con inchiostro gel di diversi colori fluorescenti - punta mm. 0,7 - n. 12 pz cad.	0,100 €	55,20
	n° 7	Scatole di roller con inchiostro gel - marca VESTA OSTO - PW - 3020 - n. 10 pz cad	0,300 €	21,00
	n° 14	Scatole di penne GELLY ROLL di diversi colori - n. 12 pz cad	0,300 €	50,40
	n° 98	Cofanetto con penna a sfera "OSAMA" Writing Instruments di vari modelli e colori	0,300 €	29,40
240	n° 528	Pennarelli punta fine Espresso Sanford Extra Fine - point 0,3 mm completi di n. 5 espositori	0,100 €	52,80
	n° 444	Pennarelli a punta tonda di vari colori - HAIKO	0,050 €	22,20
	n° 576	Pennarelli LION MARKS "90" Bread Point di vari colori	0,050 €	28,80
	n° 125	Penne Styphen - cod. 475773	0,120 €	15,00
	n° 21	Penne Styphen a sfera - cod. 507650	0,120 €	2,52
	n° 38	Stilo Route con atuccio	0,300 €	11,40
	n° 173	Stilo Styphen - cod. 086773	0,300 €	51,90
	n° 300	Scatole di cartucce standard Cartridges - n. 6 pz cad	0,075 €	22,50
	n° 31	Stilo con cofanetto Stone 95 Plume Creeks n' Creecks - cod. 748308	0,300 €	9,30
	n° 11	Stilo Osama	0,500 €	5,50
	n° 40	Penne a scatto LION con cofanetto	0,250 €	10,00
241	n° 318	Evidenziatori a nastro MONO MARKER TOMBOM - 4 mm / 6 m. - Art. HTCT191	0,080 €	25,44
	n° 5	Confezioni di Tombom Mono Adesive Temporal Refil - art. 62104 - n. 6 pz cad	0,050 €	1,50

Tabulato di inventario e valutazione dei beni mobili, magazzino ed automezzi

POSIZ.	Q.TA'	DESCRIZIONE	V.U.	VALORE
n° 3		Confezioni di Tombom Mono Adesive- art. 62103 - n. 6 pz cad	0,050 €	0,90
n° 2		Confezioni di Tombom Mono Adesive Permanent refill - art. 62102 - n. 6 pz cad	0,050 €	0,60
n° 4		Confezioni di Tombom Mono Adesive non Permanent - art. PN - SK - n.12 pz cad.	0,050 €	2,40
n° 192		Penne roller gel e marcatori oro - argento - KOH - I NOOR	0,080 €	15,36
n° 374		Penne roller Stypen Soft	0,150 €	56,10
n° 1		Kit porta mine 5,6 mm - MEPHISTO KOH-I-NOOR in tre gradazioni, n. 12 porta mine , n. 6 scatole di mine ed espositore	€	2,00
n° 360		Penne a sfera della Stypen	0,150 €	54,00
n° 8		Scatole di mine di ricambio Stypen di spessore Ø 5 mm di vari colori - pz 10 cad	0,010 €	0,08
n° 30		Scatole di matite colorate Caran d'Ache Prismalo - n. 12 pz cad	0,010 €	3,00
n° 17		Scatole di matite colorate Caran d'Ache Prismalo - n. 3 pz cad	0,010 €	0,51
n° 20		Scatole di matite di vari colori Caran d'Ache Prismalo - n. 6 pz cad	0,010 €	1,20
n° 4		Temperini Caran d'Ache	0,020 €	0,08
n° 10		Gomme Caran d'Ache	0,075 €	0,75
n° 10		Gomma pane Caran d'Ache	0,075 €	0,75
n° 75		Cofanetto con penna LION	0,400 €	30,00
n° 56		Cofanetto con porta mine Rotary System, Marble, Ohto	0,200 €	11,20
n° 10		Roller balll - punta fine - Artline MB 5000	0,150 €	1,50
n° 15		Ricambi per roller ball	0,100 €	1,50
n° 7		Cofanetto con Stilo OSAMA di vari modelli	1,000 €	7,00
n° 192		Penne con inchiostro gel Koh-I-Noor	0,300 €	57,60
n° 1		Cartuccia 3M - cm. 21,6 x m. 15,2 per rendere adesivi documenti di formato A/4 - COD. A953	0,500 €	0,50
n° 1		Cartuccia 3M per plastificare il fronte del documento - cod. LAT 952	0,500 €	0,50
n° 8		Cartucce per Creative Station - plastificazione su due lati - lungh. mt 10 - XYRON	0,500 €	4,00
242		Pallet contenente: Partita di confezioni porta penne in cartoncino ed in plastica, cofanetti vuoti di vari modelli e marche	€	20,00
243		Pallet contenente:		
n° 35		Confezioni regalo penna "Coca Cola" con pupazzo e scatola in latta	0,500 €	17,50
n° 401		Penna Coca Cola con scatola in latta "Plume Coke Stypen"	0,500 €	200,50
n° 72		Penne Coca Cola Stypen	0,200 €	14,40
n° 132		Penne Cornis High Lighter di vari colori - cod. PE-451-MP	0,200 €	26,40
n° 9		Rubriche telefoniche Eagle - cod. TY-600	0,150 €	1,35
n° 18		Porta Card MAGIC . CARD dispenser	0,050 €	0,90
n° 13		Confezioni regalo Le Petit Prince TM con penna e orologio porta chiavi e cofanetto	0,500 €	6,50
n° 4		Cofanetti porta cassette 3M	0,150 €	0,60

Tabulato di inventario e valutazione dei beni mobili, magazzino ed automezzi

POSIZ.	Q.TA'	DESCRIZIONE	V.U.	VALORE
	n° 7	Porta bobine in plastica	0,100 €	0,70
	n° 14	Porta bobine a colonna Fellows	0,150 €	2,10
	n° 12	Tappetini Mouse 3M	0,150 €	1,80
		partita di di squadre tecniche, righe di varie marche e materiale tecnico		€ 20,00
	n° 1	Poggia polsi regolabile 3M	0,200 €	0,20
244	n° 5	Compassi Rotring Flesch - HE1	2,000 €	10,00
	n° 2	Compassi Koh-I-Noor (Kern) - BS 63	2,000 €	4,00
	n° 8	Compassi Koh-I-Noor (Kern) - BP 72	2,000 €	16,00
	n° 5	Compassi Koh-I-Noor (Kern) - 93		
	n° 2	Compassi Rotring RIOSS29N		
	n° 7	Compassi Rotring R529102N		
	n° 7	Compassi Rotring R529116N		
	n° 5	Compassi Rotring R529203		
245	n° 40	Compassi Rotring R529123N	0,300 €	12,00
	n° 18	Compassi Rotring S0477720	0,300 €	5,40
	n° 7	Compassi Rotring 529060	0,300 €	2,10
	n° 7	Compassi Smiling	0,300 €	2,10
246	n° 5	Compassi Koh-I-Noor Professionale H9114N	0,300 €	1,50
	n° 5	Compassi Koh-I-Noor Professionale H91148N	0,300 €	1,50
	n° 5	Compassi Koh-I-Noor Professionale H92000N	0,300 €	1,50
	n° 3	Compassi Koh-I-Noor Finograf School R024599	0,300 €	0,90
	n° 12	Compassi Koh-I-Noor Finograf School H9109N	0,300 €	3,60
	n° 2	Compassi Koh-I-Noor Finograf School 9112N	0,300 €	0,60
247	n° 28	Compassi Kern - H 9123 N	0,300 €	8,40
	n° 20	Tirilinee Kern - T2028K	S.v.	
	n° 9	Compassi balestrini Kern	0,200 €	1,80
	n° 24	Compassi Kern 7257	0,200 €	4,80
	n° 11	Compassi Kern puntale / punta BP 7113	0,200 €	2,20
	n° 12	Compassi con prolunga Kern 11147 k	0,200 €	2,40
	n° 7	Compassi Kern 9157	0,200 €	1,40
	n° 5	Balestrini Kern 7097	0,100 €	0,50
	n° 12	Compassi misti Kern	0,100 €	1,20
	n° 5	Scatole compassi Kern 63	1,000 €	5,00
	n° 2	Scatole compassi Kern 7287T	0,200 €	0,40
	n° 25	Compassi Kern 5157	0,200 €	5,00
248	n° 310	Penne di vari modelli: <i>Performer Plume Acier Stypen - cod. 784319</i> <i>Performer Bille Vert - cod. 302303</i> <i>Performer Roller Bleu - cod 302302</i>	0,150 €	46,50
249	n° 10	Espositore con 22 penne Stypen - cod. 800359	0,200 €	44,00
	n° 30	Penne vari modelli Stypen	0,150 €	4,50

Tabulato di inventario e valutazione dei beni mobili, magazzino ed automezzi

POSIZ.	Q.TA'	DESCRIZIONE	V.U.	VALORE
250 n° 108		Scatole con ricariche stilo Styphen - n. 8 pz cad. Styphen	0,400 €	43,20
251 n° 193		Penne a sfera, roller e stilo di vari modelli e marche	0,100 €	19,30
252		Cartone contenente:		
n° 140		Cartucce Epson e Canon per stampanti a getto di inchiostro di vari modelli	0,250 €	35,00
n° 5		Cartucce HP e Epson Laser Jet 4000 - 4050	0,050 €	0,25
n° 7		Cartucce a nastro Epson per stampante ad aghi	0,150 €	1,05
n° 956		Cartucce rigenerate per stampanti EPSON, HP, INKXPRESS, INKJET, Partita di accessori per stampanti e per risulta toner	0,150 € s.v.	143,40
253 n° 1		Calcolatrice Aurora PR 710	5,000 €	5,00
n° 7		Calcolatrice T.I. 306	0,200 €	1,40
n° 4		Calcolatrice T.I. PS 2100	0,200 €	0,80
n° 3		Calcolatrice T.I. 507	0,200 €	0,60
n° 1		Calcolatrice T.I. 5018	0,200 €	0,20
n° 3		Calcolatrice T.I. PS 20/20	0,200 €	0,60
n° 1		Calcolatrice T.I. 1722	0,200 €	0,20
n° 3		Calcolatrice FRANKLIN 128 K	0,100 €	0,30
n° 4		Calcolatrice T.I. 30XA	0,100 €	0,40
n° 7		Calcolatrice Aurora SC 582	0,100 €	0,70
n° 1		Calcolatrice AUC DK 2516	0,100 €	0,10
n° 2		Calcolatrice Rolodex RF100	0,100 €	0,20
n° 9		Calcolatrice Aurora HC 172 T	0,100 €	0,90
n° 17		Calcolatrice Aurora HC 300 V	0,100 €	1,70
n° 1		Calcolatrice Sharp E C 1611P	0,100 €	0,10
n° 18		Calcolatrice Aurora AC 290	0,100 €	1,80
n° 3		Calcolatrice FRANKLIN BDL 2070	0,100 €	0,30
n° 11		Calcolatrice Aurora con cover	0,100 €	1,10
n° 20		Calcolatrice Aurora HC 248	0,100 €	2,00
n° 2		Calcolatrice Aurora	0,200 €	0,40
n° 6		Calcolatrice KOH-I-NOOR con radio orologio	0,100 €	0,60
n° 20		mini calcolatrici	0,050 €	1,00
n° 62		Calcolatrice Aurora HC 116	0,100 €	6,20
n° 4		Calcolatrice AVC DK 242	0,100 €	0,40
n° 6		Calcolatrice AVC DT 403	0,100 €	0,60
n° 5		Calcolatrice AVC DK 2516	0,100 €	0,50
n° 24		Calcolatrice AVC DK 068	0,100 €	2,40
n° 3		Barometri Koh-I-Noor BA 213	0,100 €	0,30
n° 23		Organizer Koh-I-Noor AM 188R	0,100 €	2,30
n° 2		Calcolatrice Casio HR 170 C	0,100 €	0,20
n° 1		Calcolatrice Casio C 300	0,100 €	0,10
n° 2		Calcolatrice Casio C 200	0,100 €	0,20
n° 5		Calcolatrice Casio RX 500	0,100 €	0,50

Tabulato di inventario e valutazione dei beni mobili, magazzino ed automezzi

POSIZ.	Q.TA'	DESCRIZIONE	V.U.	VALORE
	n° 3	Calcolatrice Casio HL 100 L	0,100 €	0,30
	n° 1	Calcolatrice Casio LC 1000	0,100 €	0,10
	n° 2	Calcolatrice Casio DC 210	0,100 €	0,20
	n° 8	Calcolatrice Casio LC 1210	0,100 €	0,80
	n° 3	Calcolatrice Casio FX115	0,100 €	0,30
	n° 1	Calcolatrice Casio FX 4100P	0,100 €	0,10
	n° 2	Calcolatrice Casio FX 3600	0,100 €	0,20
		Calcolatrice Casio- vari modelli	0,100 €	5,00
254	n° 4	Scatole contenenti inserti tappi orecchi mono uso 3M 1100	€	0,20
255	n° 376	Colla Stick SCOTCH	0,050 €	18,80
	n° 98	Colla liquida	0,050 €	4,90
	n° 22	Colla Gel	0,050 €	1,10
256	n° 192	Blocchetti post-it di varie misure per call-center e/o segreteria - 50 fg cad.	0,025 €	4,80
	n° 420	Blocchetti post-it TARTAN - dim.. 38 mm x 31 mm - 100 fg. Cad.	0,040 €	16,80
	n° 142	Blocchetti post-it 3M	0,040 €	5,68
	n° 578	Tape Strip Scotch con dispenser 3M	0,040 €	23,12
		Partita di Post-it Index C - 680 B 3M con distributore di varie misure	0,050 €	28,90
257	n° 15	Applicatore adesivo SCOTCH ATG 100 con n. 7 ricambi	0,100 €	1,50
	n° 65	Scotch trasparente - dim. 19mm x 7,5 m.	0,030 €	1,95
	n° 69	Nastri adesivi telati	0,050 €	3,45
	n° 68	Nastri adesivi con tela plastificata di vari colori	0,050 €	3,40
	n° 6	Nastri adesivi trasparenti da imballo	0,050 €	0,30
258	n° 1756	Penne per lucidi "STABILO" di vari colori e con punte di vario spessore	0,030 €	52,68
	n° 432	Penne per lucidi "ARTLINE" 855 B di vari colori	0,040 €	17,28
	n° 220	Roller point ROTRING ideali per carta chimica	0,040 €	8,80
	n° 180	Penne ideali per carta chimica - ROTRING Visupoint	0,040 €	7,20
	n° 432	Pennarelli indelebili ARTLINE 440XF - PAINT MARKER , con punte di vario spessore	0,040 €	17,28
	n° 5	Cancellini per lavagne bianche Paper Mate Expo Grip - Erager	0,100 €	0,50
	n° 3	Porta marcatori cancellabi Expo grip bag	0,100 €	0,30
	n° 125	Roller ball Pen Metallic Ink	0,150 €	18,75
259	n° 72	Scatole di pennarelli ARTLINE POSTER MARKER tempera di vari colori e punta di vario spessore - n. 12 pz cad.	0,080 €	69,12
	n° 14	Scatole di pennarelli permanent PARKER PEN - TOUCH M - SAKURA 140 - n. 12 pz cad.	0,050 €	8,40
	n° 6	Scatole di evidenziatori ARTLINE 660 Fluorescent - n. 12 pz cad.	0,050 €	3,60
	n° 310	Penne ROTRING ISOGRAPHe RAPIDGRPH , con ricambi	0,300 €	93,00
	n° 29	Penna a china KOH-I-NOOR Professional II	0,300 €	8,70
	n° 3	Set di 3 penne a china ricaricabili KOH-I-NOOR Professionale con punte di	0,300 €	0,90
	n° 339	Cartuccia rapido liner refill Rotring di vari colori	0,100 €	33,90
260	n° 115	Roller e stilo Rotring - vari modelli	0,150 €	17,25

Tabulato di inventario e valutazione dei beni mobili, magazzino ed automezzi

POSIZ.	Q.TA'	DESCRIZIONE	V.U.	VALORE
	n° 7	Tempera matite a due fori Ko-I-Noor a batteria	0,300 €	2,10
	n° 6	Macchinetta apri posta Autostapler AS - 2000	0,200 €	1,20
	n° 12	Tempera matite con oggetti in miniatura di vario genere	0,020 €	0,24
	n° 34	Scatole di tempera matite Alevar Metal - n. 20 pz. -	0,070 €	47,60
	n° 12	Tamponi SANFORD di vari colori	0,030 €	7,20
	n° 72	Inchiostri per tamponi	0,020 €	28,80
	n° 4	Tempera mine Koh-I-Noor	0,100 €	8,00
	n° 32	Correttori - dim. 5 mm. X 8 mt	0,080 €	51,20
	n° 1	Tempera matite a batteria Koh-I-Noor	0,200 €	4,00
	n° 1	Illuminated Stand Magnifier	0,200 €	4,00
261		Partita di ricambi e particolari per costruire circa n. 200 Rapid Graf Rotring, completi di scatole	0,200 €	40,00
262	n° 50	Scatole di gessi bianchi per lavagna Koh-I-Noor Hardtmuth - dim. 12 x 12x 100 - 100 pz cad.	0,250 €	12,50
	25	Scatole di gessi colorati - 12 pz cad	0,150 €	3,75
	12	Scatole di gessi colorati - 6 pz cad	0,100 €	1,20
263	n° 62	Mascherine da disegno Rotring	0,200 €	12,40
264	n° 1490	confezioni mine di vari modelli e marche	0,050 €	74,50
	n° 1176	Scatole di matite di vario tipo e marca - 12 pz cad	0,050 €	705,60
	n° 970	Penne a sfera di vari modelli e marche	0,050 €	48,50
265	n° 293	Normografi di varie misure	0,100 €	29,30
266	n° 2340	Scatole contenenti penne a sfera marca TOMBOM	0,250 €	585,00
		Partita di Colla stick Tombom	€	5,00
	n° 34	Confezioni di pennarelli colorati COLDORELLI - n. 36 pz cad	0,150 €	5,10
	n° 3	Confezioni di pennarelli colorati COLDORELLI - n. 60 pz cad	0,250 €	0,75
	n° 340	Penne calibrate Rotring	0,120 €	40,80
	n° 18	Flessometri 2 mt. Economici	0,200 €	3,60
	n° 60	Penne a scatto Osama	0,100 €	6,00
267	n° 30	Colla stick Tombom gr. 30	0,040 €	1,20
	n° 180	Colla stick Tombom gr. 6	0,040 €	7,20
	n° 100	Colla Tombom liquida da 80 ml.	0,040 €	4,00
	n° 662	Scatole di cartucce capillari ROTRING per Rapidograf - 3 pz. cad. - art. R 590503 - di vari colori	0,080 €	52,96
	n° 20	Scatole di ricariche con inchiostro di china di vari colori - art. R590217 - 5 pz	1,080 €	21,60
	n° 16	Bottigliette con inchiostro di china Rotring - ml. 23	0,050 €	0,80
	n° 36	Bottigliette con inchiostro di china Rotring - ml. 10	0,050 €	1,80
	n° 9	Bottigliette con inchiostro di china Rotring - ml. 30	0,050 €	0,45
	n° 1	Bottigliette con inchiostro di china Rotring - ml. 250	0,050 €	0,05
	n° 2	Diluyente Universal Medium Rotring ml. 100, con accessorio	0,050 €	0,10
	n° 10	Scatola contenente detersivo concentrato Rotring per pulizia - pz. 10 cad.	0,050 €	0,03
	n° 281	Scatole di ricariche con inchiostro Brillant Rotring per stilo di vari colori - art. R598210 - 6 pz cad.	0,010 €	16,86
	n° 15	Bottigliette di inchiostro Brillant Rotring - ml 30	0,080 €	1,20
	n° 516	Pennarelli Studio Norm Marker Pen	0,040 €	20,64

Tabulato di inventario e valutazione dei beni mobili, magazzino ed automezzi

POSIZ.	Q.TA'	DESCRIZIONE	V.U.	VALORE
268	n° 32	Righelli in alluminio Koh-I-Noor - cm. 20	0,200 €	6,40
	n° 2	Righelli in alluminio Koh-I-Noor - cm. 30	0,200 €	0,40
	n° 2	Righe in alluminio Koh-I-Noor - cm. 30	0,200 €	0,40
	n° 1	Riga in alluminio Koh-I-Noor - cm. 50	0,300 €	0,30
	n° 2	Righe in alluminio Koh-I-Noor - cm.60	0,300 €	0,60
	n° 3	Righe in alluminio Koh-I-Noor - cm. 80	0,400 €	1,20
	n° 1	Riga in alluminio Koh-I-Noor - cm. 100	0,400 €	0,40
	n° 7	Squadrette - 45°	0,100 €	0,70
	n° 3	Squadrette - 60°	0,100 €	0,30
	n° 10	Goniometri in plastica Koh-I-Noor	0,100 €	1,00
	n° 120	Squadre in plastica Koh-I-Noor - 45°	0,100 €	12,00
	n° 28	righe in plastica - cm. 40	0,100 €	2,80
	n° 40	Squadre in plastica - 60°	0,100 €	4,00
269	n° 24	Scotch Crystal 3M - 19 mm. x 10 m.	0,025 €	0,60
	n° 20	Scotch Crystal 3M 600 - 19 mm. x 33 m.	0,030 €	0,60
	n° 42	Scatole di cartucce Watermann - n. 8 pz. cad	0,600 €	25,20
	n° 70	Scatole di cartucce Mont Blanc - n. 10 pz. cad	0,500 €	35,00
	n° 45	Scatole di cartucce Parker - n. 5 pz. cad	0,250 €	11,25
	n° 2	Scatole di cartucce Parker - n. 12 pz. cad	0,500 €	1,00
270	n° 973	Pennarelli SAKURA PIGMA 04 - di vari colori	0,030 €	29,19
	n° 49	Penne a scatto SENATOR	0,200 €	9,80
	n° 5	Scatole di penne FIELD WORKER Ball Pen - BC 600 ZF	0,150 €	0,75
	n° 40	mollettoni LAUREL - cod. 1165 di vari colori - pz.	0,020 €	0,80
	n° 12	Confezioni di mollettoni di vari colori - pz. 12 cad	0,500 €	6,00
	n° 1	Confezione di mollettoni di vari colori - pz. 30 cad	1,000 €	1,00
	n° 5	Scatole di clip colorate in plastica -piccole - 300 pz	1,000 €	5,00
	n° 12	Scatole di clip colorate in plastica - medie - 150 pz	0,600 €	7,20
	n° 22	Confezioni di chiusini - 6 pz cad	0,300 €	6,60
	n° 2	Confezioni di pennarelli di vari colori - n. 15 pz cad.	0,200 €	0,40
	n° 288	Evidenziatori PRO-ERON	0,050 €	14,40
	n° 11	Correttori liquidi Optifluid	0,050 €	0,55
	n° 9	Confezioni di piccole calamite colorate , di varie misure	0,030 €	0,27
271		Scatolone contenente:		
	n° 5	Confezioni i di custodie di plastica perforate - 5 pz cad.	0,030 €	0,15
	n° 18	Colla tecnica per legno - ml. 60	0,050 €	0,90
	n° 22	Rotoli di scotch trasparente di vaie dimensioni	0,050 €	1,10
	n° 18	Pennarelli Tombom AB-T 25	0,050 €	0,90
	n° 1	Rotoli di carta post-it 3M per lavagna	0,300 €	0,30
	n° 22	Post-it da tavolo 3M di varie dimensioni	0,020 €	0,44
	n° 29	Lampadine 40 Watt	0,100 €	2,90
	n° 60	Barattoli di colla liquida	0,050 €	3,00
	n° 20	Evidenziatori Haiko	0,050 €	1,00
	n° 4	Misuratori a distanza ad ultrasuoni DMC 100	1,000 €	4,00
	n° 1	Ricambio lampada per video proiettore	0,250 €	0,25

Tabulato di inventario e valutazione dei beni mobili, magazzino ed automezzi

POSIZ.	Q.TA'	DESCRIZIONE	V.U.	VALORE
	n° 25	Righelli mascherine Rotring	0,100 €	2,50
	n° 1	Custodia in pelle per portatile	€	0,50
	n° 2	porta ritratti	€	0,20
	n° 1	Lampada glitter da notte	€	0,15
	n° 2	Salvadanai in plastica Wimer	€	0,60
	n° 19	Cassette Tape TZ P-Tone - 18mm. X 8 mt	0,050 €	0,95
	n° 10	Cassette DYMO 4000 - 12 mm x 7,5 mt	€	0,50
	n° 15	Scatole di penne Paper Mate "Star Gels Grip" - pz 12 cad	1,000 €	15,00
	n° 7	Scatole di pastelli KOH-I-Noor - n. 6 pz cad.	0,200 €	1,40
	n° 9	Custodie porta penne Di rappresentanza di vari formati	s.v.	
	n° 10	Alimentatori da rete ART UAC-DC Koh-I-Noor	s.v.	
	n°	Partita di pennarelli per lavagne luminose	€	2,00
272		Scatolone contenente:		
	n° 384	Astucci contenente mine Flash Super Polymen Koh-I-Noor - n. 12 mine cad	0,050 €	19,20
	n° 2400	Astucci contenente mine Rotring HI-Polymen - n. 12 mine cad	0,060 €	144,00
	n° 1020	Astucci contenenti mine Koh-I-Noor 30-HI Polymar Leads - n. 30 mine cad. di varie dimensioni e spessori:	0,160 €	163,20
273	n° 2	Apparecchiatura per distruggi documenti DISTRO DESK , tempera matite, - chiudi lettera TOSIN GRAF 3 SHEETS	3,000 €	6,00
274	n° 41	Penne tecniche Rotring con accessori e ricariche	0,250 €	10,25
275		Scatolone contenente:		
	n° 11	Scatole contenente Refil TOMBOM -Ball Pen Refil - n. 10 pz cad.	0,600 €	6,60
	n° 2	Scatole contenente Refil per roller C-300 0,5 OHTO - n. 10 pz cad	0,600 €	1,20
	n° 2	Scatole contenente Refil ZEBRA F - 07 - n. 12 pz cad	0,100 €	0,20
	n° 29	Scatole contenente Refil ZEBRA F - 07 - n. 10 pz cad	0,100 €	2,90
	n° 8	Scatole contenente Refil PAPER MATE - n. 12 pz cad	0,100 €	0,80
	n° 1	Scatole contenente Refil MICRO - Ceramic - Roller - Pen 0,7 mm - n. 12 pz cad PAPER MATE - n. 12 pz cad	€	0,30
	n° 80	Refil TOMBOM 03PX-FINE - di vari colori	0,010 €	0,80
		Partita di Refill GEL INK ROLLER BALL	€	3,00
	n° 3	Confezioni di Mini Gel Esp. 20 - art. D2220E Koh-I-Noor - n. 20 pz cad e n. 8	€	0,60
276	n° 19	Bombolette di adesivo riposizionabile 3M - RE-MOUNT	0,100 €	1,90
277	n° 96	Cofanetti con penne porta - mine Styphen	0,200 €	19,20
	n° 47	Cofanetti con penne porta - mine CARAN D'ACHE di vari modelli	0,200 €	9,40
	n° 11	Cofanetti con penne a sfera	0,200 €	2,20
	n° 24	Cofanetti con penne a sfera TOMBOM - Fountain Pen Zoom	0,300 €	7,20
278	n° 44	Confezioni da 3 scotch Magic 3M con chiocciolina - mm 19 x 7,5 mt.	0,100 €	4,40
	n° 3	Rotolo Etichette per spedizione DYMO - cod. 99014	0,500 €	1,50
	n° 3	Rotolo Etichette per spedizione DYMO - cod. 99010	0,500 €	1,50
	n° 8	Scotch Magic - 18 mm x 33 mt.	0,035 €	0,28
279	n° 3	Tabelle adesive 3M 558 F	0,150 €	0,45
	n° 42	Post-it - 21 x 28	0,015 €	0,63
	n° 6	Scatole Buste Scotch spedizione - n. 25 pz cad	0,030 €	4,50
	n° 5	Scatole post-it note 3M - 210 X 297 - 100 fogli	1,030 €	3,75
	n° 7	Scatole gancetti in plastica adesivi	€	0,50

Tabulato di inventario e valutazione dei beni mobili, magazzino ed automezzi

POSIZ.	Q.TA'	DESCRIZIONE	V.U.	VALORE
	n° 7	Scatole contenente n. 12 porta adesivo tagliato	0,020 €	1,68
	n° 25	Cornici in plastica di varie misure	0,050 €	1,25
280	n° 2	Data Display per lavagna luminosa 3M A 200	20,000 €	40,00
	n° 1	Pannello proiezione 3M - SERIE 6000	20,000 €	20,00
	n° 4	Data display CA mod. A400SC	20,000 €	20,00
	n° 1	Data display 3M 5300	30,000 €	20,00
	n° 1	Proiettore 3M MP 8650	25,000 €	20,00
	n° 5	Lavagne luminose (fuori uso)	s.v. €	-
			€	41.485,23